


BIBLIOGRAFIA WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO 
za określ 11996-31 II11996 r. 

I. DZIAŁ OGÓLNY 
Bibliografie 

1.BIBLIOGRAFIA Województwa Płockiego za okres 1 I - 31 III 
1995. Oprać. Elżbieta Dobroń, Wiesława Mazurska. Not. Ptoc. 
1996 nr 1 s. 59 - 72, indeksy. 

Czasopisma 
2. BIBLIOTEKARZ Płocki. Kwartalnik informacyjno - metodyczny. 

Red. zespół. Płock : Wojewódzka Biblioteka Publiczna 1996 
R. 2 nr 1. 

3. BIULETYN. Okręgowa Izba Lekarska w Płocku. [Niereg.].Red. 
Zespół. Płock: Wyd. OIL 1996 R. 7 nr 1, 2. 

4. BIULETYN Informacyjny. Okręgowa Izba Pielęgniarek i Położ-
nych Regionu Płockiego.[Niereg.].Red. Zespół. Płock: OlPiP, 
1996 nr 1 (19). 

5. B I U L E T Y N I n f o r m a c y j n y Rady i Z a r z ą d u Mias ta Łęczy-
cy.[Mies.].Red. Maria Borucka. Łęczyca: Urząd Miasta 1996 
nr 1/2-3. 

6. B I U L E T Y N I n f o r m a c y j n y S a m o r z ą d u G m i n y K r z y ż a -
nów.[Mies.].Red. zespół. Krzyżanów: UG 1996 R. 1 nr 1-3. 

7. BIULETYN Regionalny. Kwartalny przegląd prasy o wojewó-
dztwie płockim. Oprać. Elżbieta Dobroń, Małgorzata Dolińska, 
Wiesława Mazurska. Płock: Wojewódzka Biblioteka Publiczna 
1996 nr 1. 

8. BIULETYN Sejmiku Samorządowego Województwa Płockie-
go.[Dwumies.j .Red. Nacz. Grzegorz Wojtasiak. Płock: Prezy-
dium Sejmiku Samorządowego Województwa Płockiego 1996 
nr 7, 8. 

9. BIULETYN Statystyczny Województwa Płockiego: styczeń-ma-
rzec 1996 rok. Płock: Urząd Statystyczny w Ptocku 1996 R. 
22 nr 1-3. 

10. BLASK Nadziei. Pismo parafialne ciechomickie. Mies. Red. 
zespół. Ciechomice: Parafia 1995 nr 1 [marzec] 

11. CZAS Kutna. Gazeta Lokalna. Mies. Red.: zespół. Kutno: 
Agencja Wydawniczo-Reklamowa "Atlant" 1996 nr 1-2. 

12. DZIENNIK Urzędowy Województwa Płockiego.[Niereg.].Red. 
nacz. Barbara Mieszkowska. Płock: Urząd Wojewódzki 1996 
nr 1, 2. 

13. ECHO Gąbina. Pismo Mie jsko-Gminnego Ośrodka Kultu-
ry.[Mies.].Gąbin: MGOK 1996 nr 1-3. 

14. ECHO Żychlina. Biuletyn Samorządowy.[Mies.].Red.: zespół. 
Żychlin: Urząd Gminy i Miasta 1996 nr 1-2. 

15. GAZETA Łącka . In fo rmato r Urzędu i Rady Gminy w Łąc-
ku. [Niereg.¡ .Przewodniczący zespołu red. Wojciech Helak. 
Łąck: Urząd Gminy 1996 nr 11, 12. 

16. GAZETA na Mazowszu. Regionalny dodatek "Gazety Wybor-
czej"[Dzien.].Red. Nacz. Roman Góralski. Rock, Ciechanów: 
Wydaw. "Agora-Gazeta" Spółka z o.o.Oddział w Płocku 1996 
nr 1-77. 

17. GAZETA Prawicowa. Biuletyn Informacyjny Porozumienia 
Prawicy Płockiej. Płock 1996 nr 1(3)-luty. 

18. GAZETA Szkoły Wyższej im. Pawła Włodkowica w Płoc-
ku.[Półrocz.].Red. Nacz. Kazimierz Waluch. Płock: Szkoła Wy-
ższa im. P. Włodkowica 1996 nr 3. 

19. GAZETA Związkowa.[Niereg.]. Płock: Wyd. Zarządu Regionu 
Płockiego NSZZ "Solidarność" 1996 nr 170,171. 

20. GŁOS Gostyniński. Pismo Regionalne.[Dwutyg.]. Red. nacz. 
Barbara Konarska-Pabiniak. Gostynin: Rada Miasta 1996 [R. 

2] nr 1-7. 
21. INFORMATOR Kutnowskiego Domu Kultury.[Mies.]. Kutno: 

KDK,Łuty/1996. 
22. INFORMATOR Samorządu Miejskiego.[Niereg.] . Red. Ale-

ksandra Krawczyk. Kutno: Urząd Miejski 1996 nr 1, 2. 
23. INO. Informacje. Nowości. Oferty. Mies. Ośrodka Doradztwa 

Rolniczego w Płocku. Red. nacz. Lucyna Kornas-Frankie. 
Płock: ODR 1996 nr 1-3. 

24. KAGANEK. Płocki Magazyn Edukacyjny. Mies. Red.: Zespół. 
Płock: Kuratorium Oświaty w Płocku, Ośrodek Metodyczny w 
Płocku 1996 nr 1-3. 

25. KALEJDOSKOP Bodzanowa. Magazyn społeczno-sporto-
wy.[Mies.]. Red.: Piotr Solka, Krzysztof Staniszewski, Robert 
Kubik. Bodzanów: Urząd Gminy 1996 nr 1-3. 

26. KONTAKT. Biuletyn Informacyjny Rady i Zarządu Gminy Dro-
bin.[Mies.].Red. nacz. Małgorzata Klekowicka. Drobin: Urząd 
Miasta i i Gminy 1996 nr 28, 29 

27. KURIER Mazowiecki. Magazyn Mazowsza i Kujaw. Tyg. Red. 
zespół. Płock: "Kurier Mazowiecki" Spółka z o.o. 1996 nr 1-13. 

28. MARIAWITA. P ismo Kościo ła S taroka to l i ck iego Mariawi-
tów.[Kwart.].Red. Kolegium. Płock: Kościół Starokatolicki Ma-
riawitów 1996 R. 38 nr 1-3. 

29. MAZOWIECKIE Studia Humanistyczne. Red. nacz. Andrzej 
Koryn. Łowicz: Mazowiecka Wyzsza Szkoła Humanistyczno-
Pedagogiczna, R. 2: 1996 Nr 1. 

30. MIESIĘCZNIK Pasterski Płocki. Organ Urzędowy Diecezj i 
Płockiej. Red. ks. Tadeusz Kozłowski, ks. Satumin Wierzbicki. 
Płock: Kuria Diecezjalna Płocka 1996 R. 91 nr 1-3. 

31. NAFTA. Komisja Zakładowa NSZZ "Solidarność" Petrochemii 
Płock S.A. [Mies.]. Red. wyd. Józef Więckowski. Płock: Komi-
sja Przedsiębiorstwa Petrochemii S.A. NSZZ "Sol idarność" 
1996 R. 1 nr 1-2. 

32. NASZ Sierpc. Pismo Rady i Zarządu.[Niereg.]. Red. Kolegium. 
Sierpc: Urząd Miasta 1996 nr 30. 

33. NIEDZIELA. Tyg. Katol. Red. nacz. ks. dr Ireneusz Skubis. 
Częstochowa - Płock: Kuria Metropol i talna w Częstochowie 
1996 R. 39 nr 1-13. 

34. NOTATKI Płockie. Kwart. Towarzystwa Naukowego Płockie-
go. Red. nacz. Wiesław Koński. Płock: TNP 1996 R. 40 nr 
1/166. 

35. NOWY Tygodnik Płocki. Gazeta prywatna. Red. Nacz. Rafał 
Wereszczaka. Płock: Przedsiębiorstwo Wydawniczo-Reklamo-
we NTP, Spółka z o.o. 1996 [R.7] nr 1-13. 

36. NTP-Crime Story. Mazowiecki Magazyn Sensacyjno-Rozry-
wkowy [Mies.].Red. Nacz. Jan B. Nycek. Płock: Przedsiębior-
stwo Wydawniczo-Reklamowe NTP Spółka z o.o. 1996 R. 1 
nr 1, 2. 

37. OAZA Rodzin. Biuletyn Kręgów Domowego Kościoła red. przy 
parafii św. Maksymi l iana M. Kolbe w Płocku.[Dwumies.] .Na 
prawach maszynopisu. Red. zespół. Płock: Parafia Św. Ma-
ksymiliana M. Kolbe 1996 nr 2. 

38. PETRO-ECHO. Tyg . Petrochemi i Płock S.A. Red. zespół. 
Płock: MZRiP S.A. 1996 R. 33 nr 1-13. 

39. PŁOCKI Biu letyn Oświa ty . [Dwumies . ] .Red . i druk Zespó ł 
Szkół i Zak ładów Kszta łcenia i Doskona len ia Nauczyciel i . 
Płock: Wojewódzki Ośrodek Metodyczny 1996 nr 1, 2. 

40. PŁOCKI Rocznik Hlstoryczno-Archiwalny. Red. nacz. Anna M. 
Stogowska. Płock: Archiwum Państwowe w Płocku T.1: 1995. 

41. PMS. Płocki Magazyn Sportowy. Mies. Red. nacz. Włodzi-

59- NOTATKI PŁOCKIE • 1997 • 1/170 



mierz Duszyński. Płock: Wyd. Przeds. Wydawniczo-Reklamo-
we "Atena", spółka jawna 1996 nr 1 [marzec], 

42. RADZIWIE.Czasopismo Parafii Św. Benedykta w Płocku-Ra-
dziwiu.[Mies.]. Red. nacz. ks. Zbigniew Sajewski. Płock: Pa-
rafia św. Benedykta 1996 R. 5 nr 1-3. 

43. R O Z N I E C A N I E Ogn ia . P i smo Grupy O d n o w y w Duchu 
Św.[Mies.].Red. zespół. Gostynin: Grupa Odnowy w Duchu 
Świętym 1996 nr 1-3. 

44. SIERPECKIE Rozmaitości. Gazeta Lokalna.[Niereg.].Red. ze-
spół. Sierpc: Wyd."FimarPress" Sp. z o.o. Edytor Marek Zgliń-
ski 1996 nr 35-36. 

45. SPRAWOZDANIE roczne z wybranych zadań społeczno-go-
spodarczych województwa płockiego w 1995 r. Płock: Urząd 
Statystyczny 1996. 

46. STAN i ruch ludności w 1995 r. Płock: Urząd Statystyczny 
1996. 

47. STUDIA Płockie.[Rocz.].Red. nacz. ks. prof. Wojciech Góral-
ski. Płock: Płockie Wydaw. Diec. T. 23: 1995. 

48. SURSUM Corda: Czasopismo Studentów Wyższego Semina-
r ium Duchownego w Płocku. Red. nacz. Ar tur Bombiński. 
Płock: WSD 1996 nr 5-7. 

49. SYGNAŁY Płockie. Pismo Urzędu Miasta Płocka.[Mies.].Red. 
nacz Małgorzata Lisicka. Płock: Urząd Miasta Płocka 1996 nr 
1-3. 

50. TYGODNIK Płocki. Red. nacz. Tomasz Szatkowski . Płock: 
Dziennikarsko-Wydawnicza Spółdzielnia Pracy "Akapit" 1996 
[R.25] nr 1-13. 

51. WIADOMOŚCI Dnia. Łódzkie,piotrkowskie,sieradzkie,skier-
niewickie, płockie, konińskie, kaliskie, częstochowskie, warsza-
wskie.[Dzień.].Red. nacz. Ewa Kluczkowska. Red. nacz. Od-
dzia łu Płockiego Wa len tyna Rakie l -Czarnecka. Łódź: Lus 
Spółka Akcyjna 1996 R. 7 nr 1-64. 

52. WIARA i Życie. Pismo Parafii Św. Mateusza w Goleszynie (na 
prawach maszynopisu). Red. Młodzieżowy Zespół Synodalny. 
Goleszyn: Parafia Św. Mateusza 1996 R. 3 nr 1-3. 

53. ZAGRAJ to Sam. Przeboje w zapisie nutowym.[Mies.].Red. 
nacz. Janusz Wiśniewski. Płock: Studio Bis. s.c. 1996 nr 1-3. 

54. ZAPRASZAMY do Bibl ioteki. Informator Miejskiej Biblioteki 
Publicznej im. Zofii Nałkowskiej w Sierpcu.[Kwart.].Red. Jan 
Burakowski, Maria Wiśniewska. Sierpc: MBP 1996 nr 9. 

55. ŻYCIE Płocka.Tyg. społeczny. Red. nacz. Romana Kuffel. 
Płock: P.W.R. 1995 R. 2 nr 61-73 [IV kwart.]; 1996 R. 3 nr 
1-13. 

Poszczególne okręgi i miejscowości 
B o d z a n ó w 

56. SIEJCA Zbigniew: Zebranie sił [ inwestycje,szkolnictwo,służba 
zdrowia, roboty publiczne,samorząd,jarmarki bodzanowskie]. 
Nowy Tyg. Płoc. 1996 nr 12 s. 8. 

G ą b i n 
57.GĄBIN. Bydgoszcz: "System Perfekt" s.c.,1996.-11 ,[13]s.:fot.ko-

lor.,plany;24cm 

G o s t y n i n 
58. KRZEWICKI Jan Kazimierz: Największa gmina w wojewó-

dztwie. Z wójtem gminy Gostynin rozm. Jan B. Nycek. Głos 
Gost. 1996 nr 4 s. 1, 5, fot. 

K u t n o 
59. WIDELSKI Czesław: Dzielnice Kutna. Kościuszków-niedawna 

wieś,obecnie część Kutna.-Bielawki i Stara Wieś. Inf. Samorz. 
Miej. 1996 nr 1 s. 4-5, fot., plan, nr 2 s. 12-13. 

S i e r p c 
60. DOBROWOLSKI Jan: Czyste powietrze,woda i las na rozkwit 

Sierpca nadchodzi czas. Kur. Maz. 1996 nr 9 s. 10-11, fot. 
61. ORZOŁ Stanisław, Dobrowolski Jan: S ierpecka gospodar-

ność. Wędrówki po gminach. Kur. Maz. 1996 nr 9 s. 11,fot. 
62. SIERPC: informator. Bydgoszcz: Klub Przedsiębiorców "Inte-

gralis", 1996.-36 s.: fot. kolor., mapki; 29 cm. 

Biografie zbiorowe 

NOWAKOWA Irena: Odkrywani po latach, niewinnie straceni = 
poz. 92. 

POLAK Grzegorz: Kto jest kim w Kościele katol ickim? Stan na 
dzień 1 stycznia 1996 r. = poz. 301. 

SOLARSKI Bolesław: Noty biograficzne łęczycan zamordowanych 
w Katyniu =poz. 89. 

URBANIAK Andrzej: Galeria właścicieli Kutna = poz. 82. 

Biografie indywidualne 

B r o n i e w s k i W ł a d y s ł a w 
63. SIEDLECKA Joanna: Władek, Jaśka, Anka. Pani 1996 nr 3 

s. 24-26, fot. 

G a ł ę s k a Z o f i a 
64. [GAŁĘSKA Zofia]: Zofia Gałęska 1902-1970,[cz.l-ll].Z pocztu na-

uczycieli. Sierp. Rozmait. 1995 nr 33-34 s.7, 1996 nr 35-36 s.7. 

G r z y b o w s k i M i c h a ł M a r i a n 
6 5 . B E R E S Z C Z Y Ń S K A U r s z u l a : P o w o ł a n i e i p a s j a . 

Płock:[b.w.],1995.- 77,[1]s.,[28] s.tabl.:fot.(w tym kolor ),portr.;24 
cm.-Bibliogr. prac. M.M. Grzybowskiego s. 76-[78], 

K w i a t k o w s k a-L a s s B a r b a r a 
66. KONARSKA-PABINIAK Barbara: Basia ..Głos Gost. 1996 nr 

7 s.7, fot. 

O p a c k i G a b r i e l R a f a ł Ch. 
67. URBANIAK Andrzej: Gabriel Rafał Chryzanty Opacki herbu 

Prus (1741-1806). Krośniewickie rodowody. Nowy Tyg. Płoc. 
1996 nr 3. Dod.: Echo Kroś. nr 3 s. 16. 

O p o r o w s k i M i k o ł a j 
68. URBANIAK Andrzej: Dyplomata króla Jagiełły. Mikołaj Opo-

rowski. Nowy Tyg. Płoc. 1996 nr 4 s. 5. 

P a s t e r n a k J ó z e f 
69.ZMARŁ płk. mgr Józef Pasternak - zasłużony członek TNP. 

Not. Płoc. 1996 nr 1 s. 50-51, fot. 

P a w e ł W ł o d k o w i c 
70. WALUCH Kazimierz: Paweł Włodkowic a spór polsko-krzyża-

cki. Gaz. Wyż. Szk. im. P. Włodkowica w Płocku 1996 nr 3 
s. 1, 4. 

S m o l e ń s k i W ł a d y s ł a w 
Stogowska Anna: Profesor Władysław Smoleński (1851-1926) = 

poz. 195. 

II. ŚRODOWISKO GEOGRAFICZNE. PRZYRODA 
Meteorologia 

71. DANIELAK Danuta, Lenart Witold, Lenart-Kowalska Joanna: 
Chemizm opadu atmosferycznego w rejonie Płocka. Not. Płoc. 
1996 nr 1 s. 20-24, wykr. 

Klęski żywiołowe 
WIECZOREK Tadeusz: Pochód lodów na Wiśle = poz. 125. 

60- NOTATKI PŁOCKIE • 1997 • 1/170 



Flora.Fauna 
72. HIŃCZ Mirosław: Pomóżmy bocianom. Przyr. Pol. 1996 nr 3 

s. 8-9, fol. 
73. WYTWER Jolanta: Faunistical relationships between Chilopo-

da of forest and urban habitats in Mazowia. Streszcz. w jęz. 
pol. Fragm. Faun.- T. 38: 1995 nr 2 s. 87-133. 

Ochrona przyrody 
BURMISTRZ w Hamburgu = poz. 167. 
DANIELAK Danuta, Lenart Witold, Lenart-Kowalska Joanna: Che-

mizm opadu atmosferycznego w rejonie Płocka = poz. 71. 
74. GÓRALSKI Roman, Kwaśniewski Paweł: NIK w kręgu zielo-

nym [kontrola Woj. Funduszu Ochrony Środowiska i Gospo-
darki Wodnej].Reportaż. Gaz. Wyb. 1996 nr 39 s. 11. 

75. HASE Andrzej: Obalone mity [metoda oceny stanu czystości 
powietrza atmosferycznego w systemie OPSIS - tablica po-
miarowa na ścianie płockiego teatru]. Not. Jolanta Rutecka. 
Nowy Tyg. Płoc. 1996 nr 3 s. 1, 4, 5, fot. 

76. JEŻEWSKI Rosław: Gostynińsko-Włocławski Park Krajobra-
zowy. Parki Nar. 1996 nr 1 s. 18-19. 

77. STAN środowiska przyrodniczego w województwie płockim/ 
Państwowa Inspekcja Ochrony Środowiska, Wojewódzki In-
spektorat Ochrony Środowiska w Płocku, Wydział Ochrony 
Środowiska Urzędu Wojewódzkiego w Płocku. Płock: Biblio-
teka Monitoringu Środowiska 1995. -24 cm Cz. 2: Wody: rok 
1994/95.-143,[1] s.: fot.,kolor.,mapki, rys.-Bibliogr. s. 143. 

Geografia. Turystyka 
78. SIEJCA Zbigniew: Łąck obrał kierunek i drogę [rekreacja, tu-

rystyka, ekologia]. Nowy Tyg. Płoc. 1996 nr 13 s. 8, fot. 
79. ZWIĄZEK Gmin Regionu Płockiego/[zdjęcia i układ Tomasz 

J. Gałązka; tekst Ireneusz Szychowski; tł. na ang. Beata Ko-
rzeniak]. Płock: Związek Gmin Regionu Płockiego, 1995.-[16] 
s.: fot. kolor.; 30 cm 

IV. HISTORIA 
Numizmatyka 

80. CIESIULSKI Andrzej: Z dziejów monety polskiej: (1)Gdzie wła-
dza tam pieniądze.-(2)Kura, kogut, paw czy orzeł?-(3)Bunt 
starego.-(4)Płockie ślady.-(5)Książęta nie potrzebują krew-
nych.-(6)Groźne i braterskie.-(7) Fiskus w natarciu.-(8)Kazi-
mierz czy na pewno sprawiedliwy?-(9)Monety nieme. Przed 
panowaniem grosza.-(10)Monety grube. Życie Płoc. 1996 nr 
4 s.16, rys., nr 5 s.16, rys., nr 6 s.16,rys„ nr 7 s.16, rys., nr 
8 s.16, rys., nr 9 s.16, rys., nr 10 s.16,rys., nr 11 s.16, rys., 
nr 12 s. 20, rys., nr 13 s. 16. 

Historia miejscowości 
B i e l s k 

81. BARANOWSKI Adam,Baranowski Radosław: Dzieje Bielska. 
Vol.1: Dokumenty, cz.1: do roku 1495, cz.2: do roku 1773. 
Bielsk: nakł. aut., 1995.-[38] s.: il.kolor.,faks., nuty; 30 cm 

G ą b i n 
GĄBIN = poz. 57. 

K u t n o 
82. URBANIAK Andrzej: Galeria właścicieli Kutna. Mikołaj Kucieri-

ski.-Andrzej Zamojski.-Stanisław Kostka Gadomski herbu Rola 
(1718-1797).-Mikołaj Kucieński (dokończenie). Inf. Samorz. 
Miej. 1995 nr 11/12 s. 10, fot., 1996 nr 1 s. 10-11, nr 2 s. 14-15. 

WIDELSKI Czesław: Dzielnice Kutna = poz. 59. 

Historia do 1795 r. 

83. BIAŁUSIŃSKI Grzegorz: W sprawie "Uwag do pogranicza 
Prus i Mazowsza (do 1343 r.)".[Polem, z art. Marka Radocha 
zamieszczonym w pracy "Społeczeństwo i polityka do XVII 
wieku"].Kom. Mazur.-Warm. 1995 nr 3 s. 305-308. 

84. SIERADZAN Wiesław: Nazwy miejscowe północnego Mazowsza 
w edycji źródłowej "Lites ac res gestae inter Potonos Ordinemquae 
Cruciferorum": przyczynek do dziejów osadnictwa na pograniczu 
mazowiecko-pruskim. Kom. Mazur.-Warm. 1995 nr 3 s. 285-290. 

WALUCH Kazimierz: Paweł Włodkowic a spór polsko-krzyżacki = 
poz. 70. 

Historia 1795-1918 
85. GUSTOWSKI Bolesław: Bitwy i potyczki w gostynińskiem. W 

133. rocznicę styczniowego zrywu. Głos Gost. 1996 nr 3 s. 
4, fot. 

86. KONARSKA-PABINIAK Barbara: Szkoły elementarne w Go-
styninie w latach 1775-1914. Not. Płoc. 1996 nr 1 s. 7-9, przy-
pisy. 

SKOCZEN Marian: Szkolnictwo płockie w latach 1793-1831 = 
poz. 204. 

Historia 1918-1939 
87. SZCZEPAŃSKI Janusz: Wojna 1920 roku na Mazowszu i Pod-

lasiu. Warsz., 1995. Rec. SKARADZIŃSKI Bohdan, Więź 1995 
nr 12 s. 192-200. 

88. WOJNA polsko-bolszewicka 1920 roku na Mazowszu: mate-
riały konferencji naukowej z 18 sierpnia 1995 r./pod red. Ada-
ma Koseskiego i Janusza Szczepańskiego; Wyższa Szkoła 
Humanistyczna w Pułtusku, Urząd ds. Kombatantów i Osób 
Represjonowanych, Polskie Towarzystwo Hlstoryczne-Oddział 
w Pułtusku. Pułtusk: Wydaw BUWiK, 1996.-171,[1]s. , [20]s. 
tabl.: faks., fot., portr.; 24 cm 

Historia 1939-1945 
NOWAKOWA Irena: Odkrywani po latach, niewinnie straceni = 

poz. 92. 
89. SOLARSKI Bolesław: Noty biograficzne łęczycan zamordowa-

nych w Katyniu. Tyg. Płoc. 1996 nr 4 s. 10. 
90. WIDELSKI Czesław: Kutnowskie kalendarium. Rok 1945 w 

Kutnie-51 lat temu.-Rok 1945-Pół wieku temu. Inf. Samorz. 
Miej. 1996 nr 1 s. 11, nr 2 s. 10-11. 

91. WIDELSKI Czesław. Styczniowe "wyzwolenie". Czas Kutna 
1996 nr 1 s. 12, 13, fot. 

Historia PRL 
92. NOWAKOWA Irena: Odkrywani po latach, niewinnie straceni 

[żołnierze AK i członkowie organizacj i niepodległościowych: 
m.in. Stefan Bronarski "Liść", Jan Przybyłowski "Onufry", Jó-
zef Boguszewski "Lew", Michał Tomczak "Jędrek", "Bończa", 
Jul ian Gujski "Antek", Ryszard Gujski "Ciemny", Kazimierz 
Gujski "Uczeń", Franciszek Majewski "Słony"]. Życ ie Płoc 
1996 nr 6 s. 11, fot. 

Archiwa 
93. USTIMOW Zenon: Akta miejskie w zbiorach Archiwum w Łę-

czycy. Biul. Inf. Rady Zarządu Miasta Łęczycy 1996 nr 3 s. 
7, 13, 14. 

VI. ZAGADNIENIA GOSPODARCZE 

Biznes. Współpraca gospodarcza z zagranicą 

NIEMIECKIE poparcie dla łęczyckiej oczyszczalni = poz. 150. 
STARZYŃSKI Krzysztof: Tytan pracy. = poz. 249. 

61- NOTATKI PŁOCKIE • 1997 • 1/170 



Budownictwo. Remonty 
94. BORKOWSKI Ryszard: IZOKOR-Płock S A. 09-402 Ptock. ul. 

Padlewskiego 4 tel. 62-60-01, fax 62-41-05, tlx 83-252.[Wy-
pow. Prezesa Zarządu Izokoru Ptock S.A.] not. Monika Kijek. 
Nowy Tyg. Płoc. 1996 nr 5 s. 7, fot. 

95. KIJEK Monika: Solidny partner- trafny wybór. Mostostal Płock 
S A. Nowy Tyg. Płoc. 1996 nr 6 s. 7, fot. 

96. KIJEK Monika: Z ISO 9002 w Petrochemii. Mostostal Gdańsk 
O/Płock. Nowy Tyg. Płoc. 1996 nr 7 s. 7, fot. 

97. SERAFIMOWICZ Włodzimierz: Zarządzanie procesem inwes-
tycyjnym na przykładzie remontu mostu przez Wisłę w Rocku. 
Not. Płoc. 1996 nr 1 s. 36-42. 

Informatyka. Energetyka. Elektrotechnika 
98. DOBROWOLSKI Jan: Przekształcenia holdingowe w Zakła-

dzie Energetycznym Płock S.A. ul. Wyszogrodzka 106, 09-400 
Płock 1 skr. poczt. 84 tel. 66-52-00; fax 66-52-01. Kur. Maz. 
1996 nr 5 s. 11, fot. 

99. GRĄBCZEWSKA Dorota: Serce Gostynina [Zakłady Sprzętu 
Oświetleniowego ELGO]. Kur. Maz. 1996 nr 10 s. 7, fot. 

100. KLOCEK Alina: Dobrodziejstwo Internetu. Prezent za miliard. 
Petro-Echo 1996 nr 9 s. 1, 4, fot. 

101. KLOCEK Alina: Szanować energię [konferencja nt."Racjonal-
ne użytkowanie energii i środowiska" w siedzibie TNP], Pe-
tro-Echo 1996 nr 10 s. 1 , 3 , fot. 

102. Lew-ski: Od "A-24" do "ELGO" [Gostynińskie Zakłady Sprzę-
tu Oświetleniowego]. Głos Gost. 1996 nr 7 s. 4 , fot. 

103. "RACJONALNE użytkowanie energii i środowiska"- konferen-
cja w TNP [wystąpienie wicewojewody Mariana Rodzenia; dyr. 
Wydz. Ochrony Środowiska UW w Płocku Janiny Kawałcze-
wskiej]. Not. Płoc. 1996 nr 1 s. 25-27. 

Przemysł chemiczny 
Przedsiębiorstwo Eksploatacji Rurociągu 

Naftowego 
104. JANCZEWSKI Henryk: Nerw polskiej nafty. Rozm. z dyre-

ktorem Przedsiębiorstwa Eksploatacji Rurociągu Naftowego 
"Przyjaźń" przepr. Lech Z. Niekrasz. Rzeczpospolita 1996 nr 
19. Dod. Polska Nafta (II) s. I, II, fot., tab.,mapa. 

Mazowieckie Zakłady Rafineryjne 
i Petrochemiczne Petrochemia Płock S.A. 

105. DILER: Polska nafta. Sałatka a la Polacco [cz.1]-(2). Nowy 
Tyg. Płoc. 1996 nr 1 s. 6, fot.; nr 7 s. 6. fot. 

106. JASKÓŁA Konrad: Elita zysku. Rozm. z prezesem Zarządu 
Petrochemii Płock S.A. przepr. Romana Kuffel. Polityka 1996 
nr 8 s. 22-23, fot.; Życie Płoc. 1996 nr 3 s. 8, 9, fot. 

107. JASKÓLA Konrad: Petrochemia o polskiej nafcie. Rzeczpo-
spolita 1996 nr 19. Dod. Nafta Polska (II) s. I. 

KLOCEK Alina: Dobrodziejstwo Internetu. = poz. 100. 
108. KLOCEK Alina: Ruszyła produkcja folii [Wytwórnia folii pod-

wójnie orientowanej OPP]. Petro-Echo 1996 nr 11 s. 1, 3, fot. 
KLOCEK Alina: Szanować energię [konferencja w TNP] = poz. 101. 
109. PETROCHEMIA Płock S.A. Petrochemia o polskiej nafcie. Fe-

nickie dziedzictwo. Małżeństwo z rozsądku. Kolumnę oprać. Da-
nuta Ryszkowska. Rzeczpospol i ta 1996 nr 19. Dod. Polska 
Nafta (II) s. III, wykr. 

110. SIEMION Ryszard: Działania Petrochemi i Płock S.A. na 
rzecz zmniejszenia energochłonności produkcj i . Not. Płoc. 
1996 nr 1 s. 29-35, fot., wykr. 

Kutnowskie Zakłady Farmaceutyczne 
"POLFA" S.A. 

111. KUTNOWSKIE Zak łady Farmaceutyczne "Polfa" Spółka 

Akcyjna z siedzibą w Kutnie. Miniprospekt. Rzeczpospol i ta 
1996 nr 24 Dod. Nieruchomości s.V-VIII, tab. 

112. PILCH Piotr, Sobczak Mariusz: Polfa po raz drugi. Kutno. 
Emisja akcji. Gaz. na Maz. 1996 nr 36 s. 1, fot. 

113. WĘGROWSKI Piotr: Przed nową emisją. Polfa Kutno S.A. 
Rzeczpospolita 1996 nr 28. Dod. Ekon. i Rynek s. 14. 

Przemysł metalowy i maszynowy 
114. GARWACKI Jan: MAR-JAN Przedsiębiorstwo Produkcyjno-

Handlowe Spółka cywilna J. Garwacki i H.M. Michalczyk 09-
405 Płock, ul . M iodowa 10/11 te l . (024 ) 632-506. Zak ład 
Produkcyjny: 09-413 Sikórz k/Płocka; tel/fax (024) 612-822, 
tel. kom. 0-90-250-508. Rozm. ze współwłaśc ic ie lem firmy 
przepr. Jan Dobrowolski, Stanisław Orzoł. Kur. Maz. 1996 nr 
5 s.10, fot. 

115. WIŚNIEWSKA Iwona: Bizon sprzedany [Bank Handlowy w 
Warszawie i Sipma S.A. w Lublinie], Kur. Maz. 1996 nr 3 s. 
1, 6, fot. 

Przemysł meblowy 

116. GRUDZIELEWSKI Dariusz: Solidarność i elastyczność w po-
dejmowaniu decyzji. Produkcja i handel wyposażeniem meb-
l owym. K o m p l e k s o w e w y p o s a ż e n i e b iur " S T O L - K O M P " 
09-500 Gostynin, ul. Zamkowa 53, tel. (418) 50-42. Rozm. z 
szefem STOL-KOMP-u przepr. Jan Dobrowolski , Stanis ław 
Orzoł. Kur. Maz. 1996 nr 7 s. 12-13, fot. 

Przemysł rolno-spożywczy 

117. PRĘGOWSKI Kaz imierz : By l iśmy, j es teśmy , będz iemy. 
Rozm. z dyrektorem Zakładów Mięsnych w Płocku przepr. Wi-
told Tomiński. INO 1996 nr 1 s. 4-5, fot. 

118. PUTERNICKA Danuta, Puternicki Lech: Wyroby "Danko" 
zdrowe i smaczne spożywa każdy, kto tylko zacznie [Zakład 
Masarsk i "DANKO" Danuta Pu te rn i cka 09-530 Gąb in u l . 
Wspólna 12 A tel. 771-244], Kur. Maz. 1996 nr 3 s. 13, fot. 

119. STRZEŚNIEWSKI Bogusław: Chcesz jeść zdrowo i ze sma-
kiem? Kup wyroby z takim znakiem! Zakład Przetwórstwa Mię-
sa "Peklimar" Umienino [gm. Bielsk], 09-412 Proboszczewice 
tel. (024) 61-22-16. Rozm. z szefem firmy przepr. Jan Dobro-
wolski, Stanisław Orzoł. Kur. Maz. 1996 nr 11 s. 10, fot 

120. ŻABKA Andrzej: Zakład Produkcyjno-Handlowy ŻAWAKOL. 
Eksport - Import Transport Międzynarodowy Andrzej Żabka, 
09-530 Gąbin ul. Nowy Rynek 5 tel/fax 62-65-59. Rozm. z wła-
ścicielem firmy przepr. J. Dobrowolski, St. Orzoł. Kur. Maz. 
1996 nr 3 s. 13, fot. 

Firmy. Spółki 

CARGILL właścicielem 100% akcji wytwórni pasz w Sierpcu = 
poz. 124. 

121. SCHICK Piotr: Rok jak mgnienie oka. Laureaci Orderu Zło-
tych Rąk [właściciele firm "Drewkar" i "Ortis" - Kazimierz Janik, 
Piotr Kobieracki i Zbigniew Selerowicz w Miszewie Murowa-
nym gm. Bodzanów], Trybuna 1996 nr 34 s. 8. 

Rolnictwo 

122. AA: Arka ekologów. Słubice. Stowarzyszenie rolników [Sto-
warzyszenie "Ziarno" w Grzybowie gm. Słubice]. Gaz. na Maz. 
1996 nr 43 s. 2. 

123. WIEWIÓROWSKI Leszek: Wieść gminna [Przedsiębiorstwo 
Rolne Sikórz Spółka z o.o. 09-413 Sikórz, tel. 61-28-79] , 

61- NOTATKI PŁOCKIE • 1997 • 1/170 



[Oprać ] Stanisław Orzoł, Jan Dobrowolski. Kur. Maz. 1996 nr 
5 s. 12, tot. 

124. CARGILL właścicielem 100% akcji wytwórni pasz w Sierpcu. 
Życie Płoc. 1996 nr 7 s. 6. 

ŻABKA Andrzej: Zakład Produkcyjno-Handlowy ŻAWAKOL [Gą-
bin] = poz. 120. 

Gospodarka wodna 

STAN środowiska przyrodniczego w województwie płockim [wody] 
= poz. 77. 

125. WIECZOREK Tadeusz: Pochód lodów na Wiśle. Jak będzie 
w tym roku? [zatory lodowe na Wiśle - historia]. Tyg. Płoc. 
1996 nr 10 s. 15, fot. 

Handel. Usługi. Żywienie zbiorowe 

126. DOBROWOLSKI Jan, Orzoł Stanisław: "Prawem naszym 
braterska wspólnota" . "Spotem" Powszechna Spółdzielnia 
Spożywców w Sierpcu. Kur. Maz. 1996 nr 7 s. 8, fot. 

GRUDZIELEWSKI Dariusz: Solidność i elastyczność w podejmo-
waniu decyzj i = poz. 116 

127. JAROSZEWSKI Artur: Bazary, targowiska i parkingi. Rozm. 
z dyrek torem Miejskiego Zakładu Handlu i Usług w Płocku 
przepr. Zbigniew Siejca. Nowy Tyg. Płoc. 1996 nr 5 s. 5, fot. 

128. KRAKOWSKA Ewa: Lider Towarzystw Leasingowych. Lubel-
skie Towarzys two Leas ingowe S.A. w Lublinie. Oddział w 
Płocku, ul. Kazimierza Wielkiego 13 tel/fax 64-51-16. Rozm. 
z Dyrektorem Oddziału Płockiego LTL S.A. przepr. Jan Dobro-
wolski. Kur. Maz. 1996 nr 12 s. 9, fot. 

129. KUFFEL Romana: Wzgórze Tumskie odzyskało swój blask. 
Otwarcie hotelu "Starex". Życie Płoc. 1996 nr 7 s. 1 , 2 , fot. 

130. SROCZYŃSKA Jowita: W obronie mlecznej zupy [bar mleczny 
"Pod Arkadami" w Płocku], Nowy Tyg. Płoc. 1996 nr 11 s. 10, fot. 

Banki. Finanse 

131. DOBROWOLSKI Jan: Klientom przyjazny! Pierwszy Komer-
cyjny Bank S.A. w Lublinie Oddział w Płocku ul. Kazimierza 
Wielkiego 13 tel. 64-00-97, 62-96-83, 62-95-05. Ekspozytura 
w Płocku ul. Sienkiewicza 43 tel. 62-86-80, 64-72-13. Kur. 
Maz. 1996 nr 10 s. 9, fot. 

132. ŁAKOMA Agnieszka: Huczne urodziny. Płock. Polski Bank 
Inwestycyjny ma dwa lata. Gaz. na Maz. 1996 nr 44 s.3, fot. 

133. WOŹNIAK Hubert: Stary bil ion pękł. Płock. Rada Miasta 
uchwaliła budżet. Gaz. na Maz. 1996 nr 44 s. 1. 

Komunikacja. Transport. Łączność 

134. JAKUBOWSKI Stanisław: Kamień węgielny [nowy most dla 
Płocka]. Rozm. z wiceprezydentem Płocka przepr. Ewa Jasiń-
ska. Życie Płoc. 1996 nr 6 s. 9, fot. 

135. MICHALSKI Jarosław: Taki rarytas - to jakby się dziecko uro-
dzi ło [kolekcja stępli pocztowych i listów Bonawentury Gro-
dzińskiego z Kutna], Czas Kutna 1996 nr 2 s. 1, 8-9, fot. 

SERAFIMOWICZ Włodzimierz: Zarządzanie procesem inwesty-
cyjnym na przykładzie remontu mostu = poz. 97. 

136. S E R A F I M O W I C Z Włodzimierz, Markuszewski Stanisław, 
Lamparski Henryk: Wojewódzka Dyrekcja Dróg Miejskich - in-
westor zastępczy fazy przedinwestycyjnej nowej przeprawy 
mostowej na Wiśle w Płocku. Not. Płoc. 1996 nr 1 s. 43-48. 

137. SROCZYŃSKA Jowita: Czy runie zabytek? [zagrożenie po-
wodziowe dla mostu w Wyszogrodzie]. Nowy Tyg. Płoc. 1996 
nr 13 s.1, 5, fot. 

138. ŚCIESZKO Tadeusz: Na miejskim przystanku. Rozm. z dy-
rektorem Zakładu Komunikacji Miejskiej w Płocku przepr. Zbig-
niew Siejca. Nowy Tyg. Płoc. 1996 nr 7 s. 14, fot. 

139. ZALEWSKA Katarzyna: Blisko, coraz bliżej... Nowy most ra-
tunkiem dla miasta. Syg. Płoc. 1996 nr 1 s. 1, 4, fot. 

ŻABKA Andrzej: Zakład Produkcyjno-Handlowy ŻAWAKOL [Gą-
bin] = poz. 120. 

Telekomunikacja 
140. KLONOWSKI Włodzimierz: Długofalowe ogłupianie. Biofizy-

ka. Odbudowa masztu w Konstantynowie koło Gąbina. Życie 
Warsz. 1996 nr 72 s. 6. 

141. KRAWCZYK Andrzej : Z Ameryki do Gąbina. Elektrofobia. 
Rozm. z doc. dr hab., wicedyrektorem Instytutu Elektrotechniki 
Polskiej Akademii Nauk przepr. Krystyna Fomicz. Rzeczpo-
spolita 1996 nr 58. Dod.: Nauka i Techn. s. 23, fot. 

142. (mic): Maszt zawieszony! [decyzja Naczelnego Sądu Admi-
nistracyjnego w Warszawie], Nowy Tyg. Płoc. 1996 nr 12 s. 
1, 4, fot. 

143. OLKUCKI Marek: Doganianie średniej. Rozm. z dyrektorem 
Zakładu Telekomunikacj i w Płocku przepr. Zbigniew Siejca. 
Nowy Tyg. Płoc. 1996 nr 7 s. 15, fot. 

Gospodarka komunalna i mieszkaniowa 

144. BORKOWSKI Andrzej: Spać już możemy spokojnie. Krajowy 
System Ratowniczo-Gaśniczy. Ze starszym kapitanem, na-
czelnik iem Wydziału Operacy jnego Komendy Wojewódzkiej 
Państwowej Straży Pożarnej w Płocku rozm. Zbigniew Siejca. 
Nowy Tyg. Płoc. 1996 nr 1 s. 5, fot. 

145. CIEŚLIŃSKI Tadeusz: Wodny żywioł. Rozm. z dyrektorem 
Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Płocku przepr. Romana 
Kuffel. Życie Płoc. 1996 nr 8 s. 5, fot. 

146. HERMAN Barbara: MZGKiM Krośniewice - teraźniejszość i 
przyszłość. Nowy Tyg. Płoc. 1996 nr 11. Dod.: Echo Krośnie-
wic s. 22, fot. 

147. jot.: Strażacki bilans [Krajowy System Ratowniczo-Gaśni-
czy]. Petro - Echo 1996 nr 11 s. 5, fot. 

148. KAMIŃSKI Krzysztof: Mieszkaniowy pakiet. Rozm. z wice-
prezydentem Miasta Płocka przepr. Katarzyna Zalewska. Syg. 
Płoc. 1996 nr 1 s. 1, 3, 4, fot. 

149. LISICKA Małgorzata: Strażacki bilans [konferencja prasowa 
w Komendzie Wojewódzkiej Straży Pożarnej w Płocku], Syg. 
Płoc. 1996 nr 3 s. 10-11, fot. 

150. NIEMIECKIE poparcie dla łęczyckiej oczyszczalni. Biul. Inf. 
Rady i Zarządu Miasta Łęczycy 1996 nr 3 s. 1, 2. 

151. NOWOGÓRSKt Przemysław: "Momento mori", czyli rzecz o 
gostynińskich cmentarzach. Głos Gost. 1996 nr 4 s. 6, fot. 

VII. ZAGADNIENIA SPOŁECZNE I POLITYCZNE 

Polityka. Zagadnienia ogólne 

ŁOCHOWSKA Zofia: Kompleks szacha [Waldemar Pawlak] = poz. 
154. 

NOWAKOWA Irena: Odkrywani po latach niewinnie straceni = 
poz. 92. 

PAWŁOWICZ Jacek: Publikacja nie na czasie ["Nieznani boha-
terowie"] = poz. 317. 

152. ROKICKI Andrzej: Kryzys elit. Z posłem (SLD) rozm. Ewa 
Jasińska i Ryszard Głoś. Życie Płoc. 1996 nr 5 s. 8, 9, fot. 

Partie polityczne 
GÓRALSKI Roman, Kwaśniewski Paweł: NIK w kręgu zielonych 

61- NOTATKI PŁOCKIE • 1997 • 1/170 



[Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wod-
nej] = poz. 74. 

153. KISIELEWSKI Henryk: Dzięki Bogu za różnice. Rozm. z po-
słem Polskiego Stronnictwa Ludowego, członkiem Sejmowej 
Komisj i Spraw Zagran icznych , p rezesem Wojewódzk iego 
Zrzeszenia Ludowych Zespołów Sportowych przepr. Alina Bo-
czkowska. Życie Płoc. 1996 nr 2 s. 5, fot. 

154. ŁOCHOWSKI A Zofia: Kompleks szacha [Waldemar Paw-
lak],Prz. Tyg. 1995 nr 49 s. 10. 

ROKICKI Andrzej: Kryzys elit. Rozm. z posłem (SLD) = poz. 152. 

Organizacje społeczne 

155. (jer): Promocja kobiet. Ogólnopolski Zjazd w Kutnie [nt. "Pro-
blemy gospodarcze regionu a promocja kobiet"]. Tyg. Płoc. 
1996 nr 12 s. 15, fot. 

156. RKK: Towarzyszyły kobiecie na każdym kroku [50-lecie Ligi 
Kobiet Polskich], Życie Płoc. 1996 nr 12 s. 5. 

Praca. Bezrobocie 

157. Os): Trudniej o zasiłek. Podsumowali bezrobocie [konferen-
cja prasowa w Wojewódzkim Urzędzie Pracy]. Nowy Tyg. Płoc. 
1996 nr 8 s. 3. 

158. KLOCEK Alina: Płocki rynek pracy. Petro-Echo 1996 nr 8 s. 5. 
WOŻNIAK Jan: Ziemia obiecana. Rozm. z szefem Oddziału Woj. 

Państwowej Inspekcji Pracy = poz. 180. 

Opieka społeczna 

159. LEWANDOWSKA Anna: Pomagać, ale nie demoralizować. 
Rock. Opieka społeczna. Gaz. na Maz. 1996 nr 23 s. 4, rys. 

160. PAWLIKOWSKI Dariusz: Po pomoc do opieki [Wojewódzki 
Zespół Opieki Społecznej]. Tyg. Płoc. 1996 nr 4 s. 8, fot. 

161. SZURZEC Monika: Przystań ubogich [noclegownia dla bez-
domnych w Kutnie]. Czas Kutna 1996 nr 1 s. 1, 6, fot. 

162. WOŹNIAK Hubert: Jedzą na zapas. Płock. Stowarzyszenie 
Św. Brata Alberta. Gaz. na Maz. 1996 nr 40 s. 2. 

Zagadnienia socjologiczne. Patologia społeczna 

163. Q.): Pierwszy stopień do piekła [ankieta przeprowadzona 
przez Ewę Reczek wśród uczniów płockich szkół zawodowych 
nt. alkoholu i narkotyków]. Życie Płoc. 1996 nr 3 s. 7, fot. 

(jer): Promocja kobiet. Ogólnopolski Zjazd w Kutnie = poz. 155. 
164. KOWALSKA Anna: Na narkotykowym szlaku [Płock], Nowy 

Tyg. Płoc. 1996 nr 12 s. 4, 5, fot. 

Uroczystości. Obchody 

165. (hjz): Kontrowersyjne wyzwolenie [rocznica wyzwolenia Kut-
na], Wiad. Dnia 1996 nr 16 s. 4. 

166. PIEKARSKA Henryka: Pomnik katyński w Sierpcu [Pomnik 
Ofiar Katynia Synów Ziemi Sierpeckiej], Kur. Maz. 1996 nr 3 
s. 19, fot. 

VIII. ZAGADNIENIA PRAWNO-ADMINISTRACYJNE 

Administracja. Rady Miast 

167. BURMISTRZ w Hamburgu [w ramach programu "Czysta Wis-
ła i Rzeki Przymorza"]. Biul. Inf. Rady i Zarządu Miasta Łę-
czycy 1996 nr 1/2 s.14. 

168. FUNKENSTEIN Antoni: Kutnowska Park Gate [Integracyjno 
Rehabi l i tacyjny Plac Zabaw na terenie zabytkowego Parku 
Wiosny Ludów]. Nowy Tyg. Płoc. 1996 nr 10 s. 1, 3-5. 

169. FUNKENSTEIN Antoni: Wielka mistyf ikacja [ Integracyjno 
Rehabilitacyjny Plac Zabaw w Kutnie]. Nowy Tyg. Płoc. 1996 
nr 13 s. 1,5-7. 

170. GĄSIOROWSKA Katarzyna: Dwóch wspaniałych. Stypendy-
ści Fundacji "Płock" [Krzysztof Wałecki, Paweł Mysera]. Tyg. 
Płoc. 1996 nr 3 s. 10, fot. 

GÓRALSKI Roman, Kwaśniewski Paweł: NIK w kręgu zielonym 
[kontrola w Urzędzie Wojewódzkim] = poz. 74. 

171. JAKUBOWSKI Stanisław: Udrożnić miasto. Z wiceprezyden-
tem Płocka [odpowiadającym za gospodarkę i bezpieczeń-
stwo] rozm. Zbigniew Siejca. Nowy Tyg. Płoc. 1996 nr 8 s. 1, 
4-5, fot. 

172. KRAJOWSKI-KUKIEL Dariusz: Chcę opracować strategię. 
Rozm. z prezydentem Płocka przepr. Hubert Wożniak. Gaz. 
na Maz. 1996 nr 65 s. 3, fot. 

173. KRZEWICKI Jan: Liczy się dobro gminy i m ieszkańców. 
Rozm. z wój tem gminy Gostynin przepr. Dorota Grąbczewska. 
Kur. Maz. 1996 nr 7 s. 6, fot. 

ORZOŁ Stanisław, Dobrowolski Jan: Sierpecka gospodarność = 
poz. 61. 

174. ORZOŁ Stan is ław, Dobrowolsk i Jan: Sukcesy i porażk i . 
Urząd Gminy 09-470 Bodzanów tel. 6 i 83. Kur. Maz. 1996 
nr 3 s. 12, fot. 

175. PROGRAM działań Samorządu Miasta Kutna na lata 1995 -
2005. Inf. Samorz. Miej. 1995 nr 11/12 s. 9, 1996 nr 1 s. 9. 

176. SYSKA Jolanta: Miasto przejęło szkoły. Rozm. z przewod-
niczącą Komisji Edukacji Rady Miejskiej w Gostyninie przepr. 
Tadeusz Woicki. Głos Gost. 1996 nr 5 s. 1 , 3 , fot. 

177. WIECZORKOWSKI Mariusz: Tego nie pozwolono mi powie-
dzieć [ In tegracy jno Rehabi l i tacyjny Plac Zabaw w Kutnie] , 
Rozm. z przewodniczącym kutnowskiego koła Stowarzyszenia 
Dziennikarzy Polskich przepr. Wojciech Rutkowski. Nowy Tyg. 
Płoc. 1996 nr 11 s. 6. 

WOŹNIAK Hubert: Stary bilion pękł. Płock. Rada Miasta uchwali ła 
budżet = poz. 133. 

178. ZARWA Andrzej: W cieniu Parku Gate [sesja Rady Miasta 
Kutna dot. także Placu Zabaw], Nowy Tyg. Płoc. 1996 nr 11 
s. 1, 4-6, fot. 

Sejmik Samorządowy 

179. BOSZKO Michał: Pięć minut minęło. Rozm. z marszałkiem 
Sejmiku Samorządowego i p rezesem PSL w woj. p łock im 
przepr. Agnieszka Łakoma, Roman Góralski. Gaz. na Maz. 
1996 nr 68 s. 3, fot. 

Kontrola społeczna 

180. WOŹNIAK Jan: Ziemia obiecana. Z szefem Oddziału Woje-
wódzkiego Państwowej Inspekcji Pracy w Płocku rozm. Milena 
Gurda. Tyg. Płoc. 1996 nr 8 s. 8 , fot. 

Zakład karny. Bezpieczeństwo publiczne 

181. KAŹMIERSKI Piotr: Skazańcy. Z naczelnikiem Zakładu Kar-
nego w Łęczycy rozm. Agnieszka Kaniewska. Tyg. Płoc. 1996 
nr 5 s. 9. 

182. MAŃKOWSKI Jan: Kutnowskie zagrożenia. Z komendantem 
Rejonowym Policji w Kutnie rozm. Dariusz Pawlikowski. Tyg. 
Płoc. 1996 nr 8 s. 9, fot. 

183. ZALEWSKA Katarzyna: Brudna rzeczywistość [konferencja 

61- NOTATKI PŁOCKIE • 1997 • 1/170 



prasowa nt. stanu bezpieczeństwa publicznego mieszkańców 
woj. płockiego w Komendzie Wojewódzkiej Policji w Płocku], 
Syg. Płoc. 1996 nr 2 s. 1 , 3 , 4, tot. 

X. OCHRONA ZDROWIA. 

Służba zdrowia. Lecznictwo 
184. ADAMKOWSKI Arkadiusz: Kosmetyczna operacja. Płock. 

Laparoskopia na Winiarach [Wojewódzki Szpital Zespolony w 
Płocku]. Gaz. na Maz. 1996 nr 72 s. 2, fot. 

185. ADAMKOWSKI Akadiusz, MARS: Czas na tomograf. Płock. 
Uroczystość w szpitalu wojewódzkim. Gaz. na Maz. 1996 nr 
59 s. 2, fot. 

186. BYLICKI Lech: Działalność inwestycyjna w Zespole Opieki 
Zdrowotnej w Gostyninie-Kruku. Kontr. Państ. 1996 nr 1 s. 105 
- 110. 

187. FOMICZ Iwona: "Bicom" działa i leczy [Ośrodek Terapii Bio-
rezonansowej w Płocku]. Kur. Maz. 1996 nr 7 s. 1, 6. 

188. GÓRZYŃSKI Kajetan: Czy przyjedzie karetka? Rozm. z dy-
rek to rem W o j e w ó d z k i e j Kolumny T ranspor tu Sani tarnego 
przepr. Jowita Sroczyńska. Nowy Tyg. Płoc. 1996 nr 4 s. 4, 
fot. 

KLONOWSKI Włodzimierz: Długofalowe ogłupianie [dot. odbudo-
wy masztu w Gąbinie i jego wpływu na zdrowie] = poz. 140. 

KRAWCZYK Andrzej : Z Ameryki do Gąbina. Elektrofobia = poz. 
141. 

189. KUJAWA Waldemar: Nie chowam głowy w piach. Rozm. z 
dyrektorem ZOZ w Płocku przepr. Ewa Jasińska. Życie Płoc. 
1996 nr 1 s. 5, fot. 

190. WIŚNIEWSKA Iwona: NIK w ZOZ - Gostynin. Kur. Maz. 1996 
nr 3 s. 7. 

Rehabilitacja 

191. (czar): Jest już warsztat. Płock [Warsztat Terapii Zajęciowej], 
Wiad. Dnia 1996 nr 37 s. 4. 

F U N K E N S T E I N An ton i : Ku tnowska Park Gate [ In tegracy jno 
Rehabilitacyjny Plac Zabaw w Kutnie] = poz. 168. 

FUNKENSTEIN Antoni: Wielka mistyfikacja [Plac Zabaw w Kutnie] 
= poz. 169. 

192. NYCEK Jan B.: Dla społeczeństwa miasta I gminy [gabinet 
rehabil itacyjny w Drobinie]. Nowy Tyg. Płoc. 1996 nr 8 s. 6, 
fot. 

WIECZORKOWSKI Mariusz: Tego nie pozwolono mi powiedzieć 
= poz. 177. 

ZARWA Andrzej: W cieniu Park Gate = poz. 178. 

XI. NAUKA. OŚWIATA. KULTURA 

NAUKA. Konferencje. Seminaria 

193. AA: Tempus nad Wisłą. Płock. Program współpracy europej-
skiej [konferencja poświęcona realizacji projektu "Kształcenie 
dla racjonalnego użytkowania energii i środowiska" w Ośrodku 
Naukowo-Badawczym Politechniki Warszawskie j ] . Gaz. na 
Maz. 1996 nr 8 s. 2, fot. 

194. AA: Wybierali najmocniejszych. Płock. Sesja naukowa w se-
minarium duchownym [Biskup Czesław Kaczmarek], Gaz. na 
Maz. 1996 nr 41 s. 3 

195. STOGOWSKA Anna: Profesor Władysław Smoleński (1851 
- 1926) - darczyńca Towarzystwa Naukowego Płockiego. Not. 
Płoc. 1996 nr 1 s. 10 - 16,fot., przypisy. 

Szkolnictwo wyższe 

AA. Tempus nad Wisłą [konferencja w Ośrodku Naukowo-Badaw-
czym Politechniki Warszawskiej] = poz. 193. 

196. (czar): Politechnika wzmocniona [program "Tempus"]. Wiad. 
Dnia 1996 nr 15 s. 6. 

197. K A N I E W S K A Agnieszka: "Profesor" nie zwaln ia tempa. 
Własna siedziba, a już wkrótce 5 wydziałów, 6 tysięcy studen-
tów. Tyg. Płoc. 1996 nr 4 s. 16, fot. 

198. PÓŁTURZYCKI Józef: Funkcja wyższego szkolnictwa nie-
państwowego w regionie - na przykładzie Szkoły Wyższej im. 
Pawła Włodkowica w Płocku. Gaz. Szk. Wyż. im. P. Włodko-
wica 1996 nr 3 s. 7, fot. 

199. STRUKTURA organizacyjna Uczelni. Gaz. Szk. Wyż. im. P. 
Włodkowica 1996 nr 3 s. 3, fot. 

SZPOTAŃSKA Małgorzata: Mama poszła na próbę = poz. 291. 

Towarzystwo Naukowe Płockie 

200. BODAL Tomasz: Towarzystwo Naukowe Płockie w latach 
1945-1995.- Płock: TNP, [1996].- 120 s.: faks., fot., portr.; 24 
cm. 

STOGOWSKA Anna: Profesor Władysław Smoleński (1851-1926) 
= poz. 195. 

ZMARŁ płk mgr Józef Pasternak = poz. 69. 

OŚWIATA. Zagadnienia ogólne 

201. DOBROSIELSKA Teresa: Uściślenia proceduralne Matura 
1996. Rozm. z dyrektorką Wydziału Kształcenia Ponadpod-
stawowego w płockim Kuratorium Oświaty przepr. Katarzyna 
Gąsiorowska. Tyg. Płoc. 1996 nr 12 s. 7, fot. 

202. DOBROWOLSKI Jan: Szkoły o ludzkiej twarzy. Zespół Szkół 
Społecznych Stowarzyszenia Oświatowców Polskich w Płoc-
ku. 09-400 Płock ul. Kazimierza Wielkiego 27 tel. 63-82-83 i 
64-01-93. Kur. Maz. 1996 nr 12 s. 11, fot. 

KONARSKA-PABINIAK Barbara: Szkoły elementarne w Gostyni-
nie = poz. 86. 

203. PAWLIKOWSKI Dariusz: Na gminnym garnuszku [przejmo-
wanie szkół przez samorządy gminne w woj. płockim], Tyg. 
Płoc. 1996 nr 2 s. 1, 7, fot. 

204. SKOCZEŃ Marian: Szkolnictwo płockie w latach 1793-1831. 
Warszawa 1994. Rec.: SZCZERBOWICZ Ludwik, Nowy Tyg. 
Płoc. 1996 nr-2 s. 8, fot. 

205. ZALEWSKA Katarzyna: Młody Parlament [trzecia sesja Par-
lamentu Dzieci i Młodzieży Wo jewódz twa Płockiego]. Syg. 
Płoc. 1996 nr 2 s. 10-11, fot. 

Szkolnictwo podstawowe i średnie 

206. BERESZCZYŃSKA Urszula: Twórcze - bardziej praktyczne 
[Szkoła Podstawowa nr 23 w Płocku]. Syg. Płoc. 1996 nr 1 
s. 12, fot. 

207. C E N T R U M Kształcenia Ustawicznego - szkoła dla wszy-
stkich. Nowy Tyg. Płoc. 1996 nr 12 s. 6, fot. 

KLOCEK Alina: Dobrodziejstwo Internetu = poz. 100. 
208. KONARSKA-PABIN IAK Barbara: Samorząd dla "5- latki" 

[Szkoła Podstawowa nr 5 w Gostyninie], Głos Gost. 1996 nr 
1(6) s. 4, fot. 

209. MAJCHRZAK Wojciech: Na własnym garnuszku. Rozm. z dy-
rektorem Szkoły Podstawowej nr 23 w Płocku przepr. Ewa Ja-
sińska. Życie Płoc. 1996 nr 2 s. 8, fot. 

Oświata dorosłych 
CENTRUM Kształcenia Ustawicznego = poz. 207. 

61- NOTATKI PŁOCKIE • 1997 • 1/170 



210. CZARNECKI Edward: Centrum Kształcenia Ustawicznego. 
Egzaminy eksternistyczne. Nowy Tyg. Płoc. 1996 nr 13 s. 8, 
fo t . 

Kadry pedagogiczne 

[GALĘSKA Zofia]. Zofia Gałęska 1902-1970 = poz. 64. 

Opieka nad dzieckiem i młodzieżą 

211. FERENS Anna: Długo cię szukałam. Adopcje [Ośrodek Ad-
opcyjno-Opiekuńczy w Płocku]. Gaz. na Maz. 1996 nr 41 s.4, 
fo t . 

212. FERENS Anna: Nie mają szczęścia. Dom Dziecka w Kutnie. 
Gaz . na Maz. 1996 nr 35 s. 3, fot. 

G Ą S I O R O W S K A Katarzyna: Dwóch wspaniałych [podopieczni 
"Fundacj i Płockiej"] = poz. 170. 

213. KANIEWSKA Agnieszka: Dzieciaki, zima i pląsy [ferie w róż-
nych placówkach w Płocku]. Tyg. Płoc. 1996 nr 6 s. 1 , 3 , fot. 

KULTURA. Zagadnienia ogólne 

214. KLOCEK Alina: Baza kulturalna w Płocku. Petro-Echo 1996 
n r 3 s. 5. 

215. WOICKI Tadeusz: Życie kulturalne w XIX-wiecznym Płocku. 
Promoc ja książki Barbary Konarskiej-Pabiniak ["Życie kultural-
no-l i terackie Płocka w 2 poł. XIX wieku" w Ciechanowie].Tyg. 
C iechan. 1996 nr 6 s. 5, fot. 

216. ROK Kultury na Mazowszu 1996: XXX-lecie działalności Ma-
zowieck iego Towarzystwa Kultury: założenia programowe.-
Warszawa: Mazow. Tow. Kult., 1996 - 29, [5] s.; 21 cm. 

217. (rut): 1996 - Rokiem Kultury na Mazowszu [30-lecie Mazo-
wieck iego Towarzystwa Kultury]. Nowy Tyg. Płoc. 1996 nr 1 
s . 8, fot. 

Domy kultury.Kluby 

218. DĄBROWSKI Jacek: Empikowe ostatki [Klub MPiK w Płoc-
ku ] , Głos Gost. 1996 nr 2 s. 5. 

219. KANIEWSKA Agnieszka: Magnetyzm tańca [płocki klub tań-
c a towarzyskiego Marka Owsika], Tyg. Płoc. 1996 nr 2 s. 16, 
fo t . 

220. LEWANDOWSKA Iwona: Zebrali się, żeby... Płocka Grupa 
Teat ra lna "Dokąd" [przy WDK w Płocku]. Gaz.na Maz. 1996 
n r 51 s. 3, fot. 

221. IL: Ludzie nie chcą "goków"? Płockie. Gminne ośrodki kul-
tury . Gaz. na Maz. 1996 nr 25 s. 2. 

Imprezy artystyczne 
222. FOMICZ Iwona: Przetańczyć cały dzień. Mark Dance'96 [I 

Ogó lnopo lsk i Turniej Tańca Towarzyskiego w Płocku], Kur. 
Maz . 1996 nr 12 s. 12, fot. 

223. GURDA Milena: Oczu czarowanie [Płockie Kolędowanie w 
Katedrze] , Tyg. Płoc. 1996 nr 2 s. 15, fot. 

224. (hjz) (czar): W Płocku cichutko, w Kutnie głośniej. Grała Wiel-
k a Orkiestra [Świątecznej Pomocy]. Wiad. Dnia 1996 nr 6 s. 
4 , fot. 

Współpraca kulturalna z zagranicą 

(czar): Teatr, spacer i łzy [Polski Ludowy Teatr ze Lwowa w Płoc-
k u ] = poz. 279. 

225. KLOCEK Alina: Kolejne miasto siostrzane [Nowopołock na 

Białorusi], Petro-Echo 1996 nr 5 s. 5. 
226. KOKOTOWSKA Maja: Par tners two miast [Płock - Darm-

stadt], Syg. Płoc. 1996 nr 2 s. 12. 
227. KOKOTOWSKA Maja: Partnerstwo miast [Płock - Forli, Wło-

chy], Syg. Płoc. 1996 nr 3 s. 12, fot. 

Amatorski ruch artystyczny 
Harcerski Zespół Pieśni i Tańca "Dzieci Płocka" 

228. IL: Pieśń idzie za ludźmi. Płock. Harcerski zespół ma 50 lat. 
Gaz. na Maz. 1996 nr 47 s. 3. 

229. KLOCEK Alina: 50 lat "Dzieci Płocka". Petro-Echo 1996 nr 
13 s. 5, fot. 

230. KUFFEL Romana: Gorzki jubileusz?. Życie Płoc. 1996 nr 13 
s. 1 , 4 , fot. 

231. (lesz): My, tej ziemi gospodarze. Tyg. Płoc. 1996 nr 3 s. 8, 
fot. 

232. LEWANDOWSKA Iwona: Bez szumu i fanfar. Inauguracja 
obchodów 50-lecia "Dzieci Płocka". Kur. Maz. 1996 nr 5 s. 5, 
fot. 

233. SOBCZAK Mariusz: Duch na zamku. Golub-Dobrzyń. Spot-
kanie drużyn rycerskich [Płocka Drużna Kusznicza działająca 
przy Stowarzyszeniu Przyjaciół Harcerskiego Zespołu Pieśni 
i Tańca "Dzieci Płocka"]. Gaz. na Maz. 1996 nr 47 s. 3, fot. 

Muzea i wystawy. Zbiory prywatne 

234. BARANIUK Tadeusz: Życie moje: malarstwo Marianny Razik 
- artystki cyrkowej: katalog wystawy.- Płock: Muzeum Mazo-
wieckie, 1996 - 25, [1] s.: fot. kolor.; 23 cm. 

235. GĄSIOROWSKA Katarzyna: Moje sny i życie moje [wystawa 
prac artystki cyrkowej Mar ianny Razik w Spichlerzu] . Tyg. 
Płoc. 1996 nr 8 s. 5, fot. 

236. (hjz): Zabrakło tylko agentów. Wystawa w kutnowskim Mu-
zeum Regionalnym ["Czas porażki - czas nadziei"]. Wiad. Dnia 
1996 nr 56 s. 4. 

237. KaGa: Japońska precyzja [wystawa "Nie tylko Samuraje" w 
Spichlerzu]. Tyg. Płoc. 1996 nr 8 s. 5. 

MICHALSKI Jarosław: Taki rarytas to jakby się dziecko urodziło 
[zbiory prywatne Bonawentura Grodzińskiego z Kutna] = poz. 
135. 

238. RZESZOTARSKI Jan: Muzeum w 1995 [Muzeum Wsi Ma-
zowieckiej w Sierpcu]. Nasz Sierpc 1996 nr 30 s. 13, 14, fot. 

239. RZEWUSKI Jan: Puszcza Biała i jej kultura [wystawa w Mu-
zeum Wsi Mazowieckiej w Sierpcu]. Niedziela 1996 nr 2 s. 13, 
fot. 

Telewizja 

KANIEWSKA Agnieszka: "Cyrkowcy" z "Familiady" [występ rodzi-
ny Betnerów] = poz. 256. 

240. MESCOMP. ABC "Mescomp-u". Rys historyczny. Promocja. 
Głos Gost. 1996 nr 7 s. 8, fot. 

Kultura fizyczna. Sport 

241. j.: Trzy medale płocczan [VIII Międzynarodowe Mistrzostwa 
Polski juniorów w badmintonie w Płocku]. Tyg. Płoc. 1996 nr 
8 s. 23, fot. 

242. JANKOWSKI Michał: Wojciech Sławiński - płocki rodzynek. 
Motocykle to drogi sport. Tyg. Płoc. 1996 nr 5 s. 23, fot. 

243. KWIATKOWSKI Jan: Spor towy pamiętnik Jana Kwiatko-
wskiego. Cz. VII: Lata 1965-75.- Początki boksu w Sierpcu na 
podstawie relacji Andrzeja Olechowskiego.- Szkolny Związek 

61- NOTATKI PŁOCKIE • 1997 • 1/170 



Sportowy lata 1965-1971. Nasz Sierpc 1995 nr 28 s. 12, fot., 
nr 29 s. 7, fot., 1996 nr 30 s. 16. 

244. ŁUKASZ Wiśniewski mistrzem Polski. Sezon halowy'96 [lek-
koatletyka - trójskok. Zawody w Spale]. Biul. Inf. Rady i Za-
rządu Miasta Łęczycy 1996 nr 1/2 s. 15, fot. 

245. NAJLEPSI lekkoatleci Łęczycy. Biul. Inf. Rady i Zarządu Mia-
sta Łęczycy 1996 nr 3 s. 15, fot. 

246. PAWŁOWSKI Adam: Adama Pawłowskiego przygoda z ko-
szykówką. Ludzie sportu. Ze szkoleniowcem w Miejskim Mię-
dzyszko lnym Klubie Spor towym -Kutno rozm. Włodzimierz 
Chrzuszcz. Nowy Tyg. Płoc. 1996 nr 6 s. 24, fot. 

247. PECH Marcin: Olimpijska radość w kolorze brązu [PTW Bu-
dowlani], Płoc. Mag. Sport. 1996 nr 1 s. 16, fot. 

248. PŁACHECKI Eugeniusz: Uśmierzyć ból [zajęcia psychogi-
mnastyczne w MDK, rehabilitacja dla pań w Miejskim Zespole 
Obiektów Sportowych przy PI. Dąbrowskiego, ćwiczenia siło-
we w MZOS przy ul. Kochanowskiego w Płocku]. Nowy Tyg. 
Płoc. 1996 nr 3 s. 4, fot. 

249. STARZYŃSKI Krzysztof: Tytan pracy. Rozm. z byłym piłka-
rzem ręcznym, a obecnie biznesmenem przepr. Włodzimierz 
Duszyński. Płoc. Mag. Sport. 1996 nr 1 s. 12-13, fot. 

250. SZKOPEK Grzegorz: Dobry żart tynfa wart. Żeglarstwo. Pło-
cka szkółka [Płocka Szkółka Żeglarska im. L. Teligi], Gaz. na 
Maz. 1996 nr 47 s. 6, fot. Polem.: WIECZOREK Wiesław, Gaz. 
na Maz. 1996 nr 53 s. 6; WOŹNIAK Grzegorz, Gaz. na Maz. 
1996 nr 53 s. 6. 

251. SZKOPEK Grzegorz: Gwiazda płockiego sportu. Wioślar-
stwo. Najlepszy z Mazowsza [Wojciech Jankowski z PTW Bu-
dowlani], Gaz. na Maz. 1996 nr 19 s. 4, fot. 

252. TYBURSKI Mirosław: Ten zespół będzie walczył o awans do 
I ligi. Rozm. z prezesem ZKS "Petrochemia" przepr. Włodzi-
mierz Duszyński. Płoc. Mag. Sport. 1996 nr 1 s. 4-5, fot. 

253. WOJNO Wiesław: Z myślą o awansie. Rozm. z trenerem dru-
żyny piłki nożnej ZKS Petrochemia Płock przepr. jot. Petro-
Echo 1996 nr 3 s. 7, fot. 

254. ZAJĄCZKOWSKI Bogdan: Rozmawiają z kim chcą. Rozm. 
z t renerem piłkarzy ręcznych Petrochemii Płock przepr. Rafał 
Wereszczaka. Nowy Tyg. Płoc. 1996 nr 4 s. 20, fot. 

Sztuka iluzji. Cyrk 

255. FOMICZ Iwona: Zaczarowany dzień [występy iluzjonisty Ma-
cieja Pola z Łęczycy w Płońsku, Raciążu i Płocku]. Kur. Maz. 
1996 nr 10 s. 1, 5, fot. 

256. KANIEWSKA Agnieszka: "Cyrkowcy" z "Familiady" [rodzina 
Betnerów z Płocka]. Tyg. Płoc. 1996 nr 11 s. 7, fot. 

XIII. LITERATURA PIĘKNA 

Życie literackie 

257. BIAŁECKA Małgorzata: Co w sercu na dnie [życie i twór-
czość Janiny Winowskiej, autorki "Wierszy wybranych"]. Życie 
Płoc. 1996 nr 1 s. 4, fot. 

258. (czar): Idą młodzi poeci. Konkurs im. Janusza Korczaka [zor-
ganizowany przez Młodzieżowy Dom Kultury w Płocku], Wiad. 
Dnia 1996 nr 61 s. 4. 

259. lesz: Mickiewicz - czarna legenda [promocja książki Zbignie-
wa Sudolskiego "Mickiewicz. Powieść biograficzna" w Woje-
wódzkiej Bibliotece Publicznej w Płocku i Miejskiej Bibliotece 
Publicznej w Sierpcu], Tyg. Płoc. 1996 nr 13 s. 7. 

260. SZATKOWSKA Lena: Kochać jak poeta [spotkanie z Wal-
demarem Smaszczem w Wojewódzkiej Bibliotece Publicznej 

nt. Broniewskiego jako autora wierszy miłosnych]. Życie Płoc. 
1996 nr 9 s. 10, fot. 

TISCHNER Józef: Góral, filozof, kapłan = poz. 304. 

Poezja. Teksty 

261. BRONIEWSKI Władysław: Poezje: 1923 - 1961. Wybór , 
oprać, i szk icem o Poecie poprzedzi ł Wiktor Woroszylski . -
Warszawa: Państ. Instytut Wydaw., 1995 (Pozn.: ZG).- 555, 
[1] s.; 20 cm.- (Kolekcja Poezji Polskiej XX Wieku).- Indeks. 

262. CZUJKOWSKA Anna: Kiedy stygną godziny: XXI Ogólnopol-
ski Konkurs Poetycki o nagrodę "Jes iennej Chryzantemy". 
[Wybór wierszy Zbigniew Irzyk, Stefan Jurkowski].- Płock: Sto-
warzyszenie "Civitas Christiana", 1995 (Płock: "Iwanowski").-
32, [1] s.: err.; 21 cm. 

263. KUDELSKA Wanda : Wyrazić s iebie: wiersze i p iosenk i . 
[Oprać. graf. Jerzy Mazuś].- [Płock]: "Feniks", 1996 (Płock: 
"Iwanowski").- 55, [1] s.: il.; 20 cm. 

264. "SĄ ZE MNĄ marzenia": młodzi sierpeccy twórcy. Oprać. Jan 
Burakowski, Maria Wiśniewska].- Sierpc: Miejska Biblioteka 
Publiczna im. Zofii Nałkowskiej, 1996.- 43 k.: portr., rys.; 21 cm. 

XIV. SZTUKA 

Malarstwo. Galerie. Wystawy 

265. IL: Zdjęcia - obrazy. Płock. Wystawa fotograficzna [fotografie 
Edwarda Hartwiga i prace na VIII Biennale Plakatu Fotogra-
ficznego w Państwowej Galerii Sztuki w Płocku], Gaz. na Maz. 
1996 nr 18 s. 2, fot. 

266. KLOCEK Alina: Ilustracje do Mickiewicza [wystawa w Pań-
stwowej Galerii Sztuki], Petro-Echo 1996 nr 1 s. 8, fot. 

267. LEWANDOWSKA Iwona: Ja? AIDS? Płock. Galeria a.r.t. ["Ja 
i AIDS"]. Gaz. na Maz. 1996 nr 37 s. 2, fot. 

268. STANUSZKIEWICZ Blanka: Błękitna Wystawa [prace Zbig-
niewa Makowskiego w PGSz w Płocku]. Kur. Maz. 1996 nr 8 
s. 7, fot. 

269. STANUSZKIEWICZ Blanka: Muzyka zaklęta w kolorach. Le-
szek Rózga i Piotr Tomaszewski w PGSz. Kur. Maz. 1996 nr 
12 s. 7, fot. 

270. SZATKOWSKA Lena: Grafika Leszka Rózgi [PGSz]. Tyg. 
Płoc. 1996 nr .13 s. 7, fot. 

Sylwetki plastyków 

BARANIUK Tadeusz: Życie moje: malarstwo Marianny Razik - ar-
tystki cyrkowej: katalog wystawy = poz. 234. 

271. GRALA Marek: Obrazki z wystawy Via-Art Design [Antoni An-
drzej Romaszewski płocczanin mieszkający w Ottawie], Media 
Via Art 1996 nr 8 s. [nlb.], fot. 

Zabytki. Ochrona zabytków 

272. BUJAK Adam: Katedra płocka. Rec.: Ban, Życie Płoc. 1996 
nr 11 s. 7, fot. 

273. ŁĘCZYCKA Starówka - problem nr 1. Biul. Inf. Rady i Za-
rządu Miasta Łęczycy 1996 nr 3 s. 1 , 3 , fot. 

274. PAWŁOWSKA Hanna: Służby konserwatorskie w Łęczycy 
[Urząd Miejskiego Konserwatora Zabytków], Biul. Inf. Zarządu 
Miasta Łęczycy 1996 nr 1/2 s. 12. 

275. PILICZEWSKI Tomasz: Malowidło w Tumie [romańskie ma-
lowidło w Kolegiacie w Tumie k. Łęczycy] . Z warsztatu kon-
serwatora. Spotkania z Zabytkami 1996 nr 3 s. 30-33, fot. 

61- NOTATKI PŁOCKIE • 1997 • 1/170 



276. PISARKIEWICZ Mirosław: Tumska nekropolia. Akcja cmen-
tarze. Spotkania z Zabytkami 1996 nr 3 s. 38, fot. 

277. RAKIEL-CZARNECKA Walentyna: Bój o Szopena. Sanniki 
[konkurs na koncepcję zagospodarowania pałacu i okalające-
go go parku], Wiad. Dnia 1996 nr 21 s. 4. 

278. SPOTKANIE konserwatorskie we Frankfurcie nad Odrą Biul. 
Inf. Rady i Zarządu Miasta Łęczycy 1996 nr 3 s. 10-12, fot. 

Teatr Dramatyczny im. J. Szaniawskiego 

279. (czar):Teatr, spacer i łzy. Lwowianie podbili serca płocczan 
[Polski Ludowy Teatr ze Lwowa w Płocku]. Wiad. Dnia 1996 
ni 15 s. 4. 

280. lesz.: Przyznano Srebrne Maski. Tyg. Płoc. 1996 nr 13 s. 
2. 

281. STĘPNIAK Jerzy: Jerzy Stępniak zwyciężył chorobę. Z re-
żyserem ["Królowej Śniegu"] rozm. Ewa Biernat. Tyg. Płoc. 
1996 nr 5 s. 7, fot. 

282. SZATKOWSKA Lena: Na lwowską nutę w Płocku [Polski Te-
atr Ludowy ze Lwowa]. Tyg. Płoc. 1996 nr 5 s. 1 , 4 , fot. 

283. ZDANOWSKI Janusz: Co to za dziwny stwór - publiczność? 
27 marca - Międzynarodowy Dzień Teatru. Życie Płoc. 1996 
nr 13 s. 6, fot. 

R e c e n z j e t e a t r a l n e 

284. ANDERSEN Hans Christ ian: Królowa Śniegu. TD, Płock. 
Rec.: (czar), Wiad Dnia 1996 nr 16 s. 4.; LEWANDOWSKA 
Iwona, Gaz. na Maz. 1996 nr 13 s. 2, fot.; RUTECKA Jolanta, 
Nowy Tyg. Płoc. 1996 nr 4 s. 8, fot. 

285. SCHISGAL Murray: Spóbujmy jeszcze raz. Teatr Kwadrat, 
Rock . Rec.: BŁAŻEJCZYK Henryk, Kur. Maz. 1996 nr 10 s. 
6, fot. 

Życie muzyczne 

286. BONIECKI Jacek: Dyrygentura wybrała mnie sama... Z dyr. 
muzycznym Teatru Muzycznego "Roma" w Warszawie, dyry-
gentem Teatru Wielkiego w Łodzi rozm. Małgorzata Szpotań-
ska. Gaz. Szk. Wyż. im. P. Włodkowica 1996 nr 3 s. 15, fot. 

287. KORPOLIŃSKI Mariusz: Płock'n'roll w sklepach [płockie wy-
dawnictwa muzyczne]. Nowy Tyg. Płoc. 1996 nr 12 s. 13. 

288. NIE grali tylko na rozwodach. Bayer Fuli. Wiad. Dnia 1996 
nr 24 s. 12, fot. 

289. RUTECKA Jolanta: Jubileuszowy koncert. XX-lecie Płockiej 
Orkiestry Kameralnej. Nowy Tyg. Płoc. 1996 nr 5 s. 8, fot. 

290. SZATKOWSKA Lena: Ach, co to za koncert był![20-lecie 
Płockiej Orkiestry Kameralnej],Tyg. Płoc. 1996 nr 5 s. 7, fot. 

291. SZPOTAŃSKA Małgorzata: Mama poszła na próbę. Rozm. 
z dyrygentką Chóru Akademickiego Szkoły Wyższej im. Pawła 
Włodkowica przepr. Lena Szatkowska. Tyg. Płoc. 1996 nr 10 
s. 7, fot. 

292. WITT-PASZTA Hanna: Ca łym sercem jestem z orkiestrą. 
Rozm. z dyrektorką Płockiej Orkiestry Kameralnej przepr. Le-
na Szatkowska. Tyg. Płoc. 1996 nr 3 s. 7, fot. 

Kino. Film 

CEGŁOWSKI Janusz: Jak się zrodził film o św. Stanisławie Ko-
stce? = poz. 296. 

293. JANKOWSKI Antoni: Z dziejów sierpeckiego kina. Jak to z na-
szym kinem było? Sierp. Rozmait. 1996 nr 35-36 s. 3, 4, fot. 

KONARSKA-PABINIAK Barbara: Basia... [Kwiatkowska-Lass Bar-
bara] = poz. 66. 

Fotografika 

294. BALCERZAK Tomasz: Trzykrotny laureat. Rozm. z uczniem 
LO w Gostyninie, fotografem-amatorem przepr. Emilia i Joan-
na Ziółkowskie. Głos Gost. 1996 nr 1(6) s. 6, fot. 

IL: Zdjęcia - obrazy [wystawa w Państwowej Galeri i Sztuki prac 
E. Hartwigia fotogafii z VIII Biennale Plakatu Fotograficznego] 
= poz. 265. 

ZAGADNIENIA WYZNANIOWE 

AA.: Wybierali najmocniejszych [sesja naukowa o biskupie kielec-
kim Czesławie Kaczmarku] = poz. 294. 

295. AUGUSTYNOWICZ Jan: Prawdziwy ojciec [ks. kanonik dr Sta-
nisław Bońkowski]. Słowo. Dz. Katol. 1996 nr 40. Dod. s. II. 

BERESZCZYŃSKA Urszula: Powołanie i pasja [ks. Michał Marian 
Grzybowski] = poz. 65. 

296. CEGŁOWSKI Janusz: Jak zrodził się film o Św. Stanisławie 
Kostce? Słowo. Dz. Katol. 1996 nr 10. Dod.: s. II. 

297. GABRIEL, br. kpł.: Tydzień Modlitw o Jedność Chrześcijań-
ską. Mariawita 1996 R. 37 nr 1-3 s. 9-10, fot. 

298. (H. S.): Płock miastem ekumenizmu. Pocałunek pokoju bi-
skupa katolickiego i mariawickiego [Tydzień Ekumeniczny w 
Płocku]. Słowo. Dz. Katol. 1996 nr 21 s. 4. 

299. JARECKI Piotr: Sierpczanin w Warszawie. Rozm. z bisku-
pem pomocniczym archidiecezji warszawskiej przepr. ks. Jan 
Augustynowicz. Słowo. Dz. Katol. 1996 nr 30. Dod. s. II. 

300. PACUSKI Kazimierz: Parafie diecezji płockiej od XI - XVI wie-
ku. Not. Płoc. 1996 nr 1 s. 3-6. 

301. POLAK Grzegorz: Kto jest kim w Kościele katol ickim? - Stan 
na dzień 1 stycznia 1996 r.- Warszawa: Katolicka Agencja In-
formacyjna, 1996.- 457, [3] s.; portr.; 23 cm.-[m. in. sylwetki 
kapłanów diecezji płockiej: Góralski Wojciech, Jaworski Romu-
ald, Kołodziejczak Jerzy, Marcinkowski Roman Adam, Mariań-
ski Janusz], 

302. RUTOWSKI Tadeusz: Wspomnienie o Śp. ks. Stanisławie 
Kutniewskim - członku TNP. Not. Płoc. 1996 nr 1 s. 52. 

303. STANISŁAWÓWKA 1913 - 1996: Kościół parafialny św. Sta-
nisława Kostki w Płocku - Salezjanie. [Fot. Tomasz J.Gałązka; 
tekst Ireneusz Szychowski].- Płock: "Stanisławówka" Salezja-
nie, 1996.- [8] s.; fot. kolor.; 23 cm. 

304. TISCHNER Józef: Góral, filozof, kapłan. Z ks. prof. rozm. 
Milena Gurda. Tyg. Płoc. 1996 nr 2 s. 5, fot. 

305. WIELGUS Agnieszka: Cechy osobowości animatorów Ruchu 
Światło - Życie ("Oaza" - zrzeszenie laikatu]. Studia Płoc. T. 
23: 1995 s. 189-197, przypisy. 

XVI. KSIĄŻKA I CZYTELNICTWO 

Biblioteka im. Zielińskich TNP 

306. /kag/: Płocka Biblioteka Akademicka. Tyg. Płoc. 1996 nr 2 
s. 7, fot. 

307. STOGOWSKA Anna Maria: Dzieje i funkcje Biblioteki Towa-
rzystwa Naukowego Płockiego (1820 - 1985). Rec.: GRZYBO-
WSKI Michał Marian, Kur. Maz. 1996 nr 2 s. 5. 

Biblioteki publiczne 

308. BURAKOWSKI Jan: Szare komórki i technika (głównie o po-
żytkach z kserokopiarki). Zapraszamy do Biblioteki. Por. Bib-

61- NOTATKI PŁOCKIE • 1997 • 1/170 



liot. 1996 nr 2 s. 5-8, il. 
309. BURAKOWSKI Jan: Zapraszamy do biblioteki. Na tropach 

"f izycznej dostępności" do bibliotek i zbiorów bibliotecznych 
(2). Rewers: Tabakiera dla nosa czy nos d la tabakiery? - czyli 
głównie o dniach I godzinach otwarcia biblioteki. Por. Bibliot. 
1996 nr 1 s. 10-13. 

310. GĄSIOROWSKA Katarzyna: Portret nie jest zbrodnią. Wit-
kacy w WBP [wystawa "Twarze" S. I. Witkiewicza w Wojewó-
dzkiej Bibliotece Publicznej]. Tyg. Ptoc. 1996 nr 9 s. 7, fot. 

311. HISTORIA Miejskiej Biblioteki Publicznej w Gostyninie w la-
tach 1946-1996: informator/ [tekst Jolanta Bigus].- Gostynin: 
MBP, 1996.- 24 s.: fot., portr.; 17 cm. 

312. KANIEWSKA Agnieszka: Biblioteki w agonii? [zamykanie bib-
liotek wiejskich]. Tyg. Ptoc. 1996 nr 9 s. 7. 

lesz: Mickiewicz - czarna legenda [promocja w WBP i MBP w Sier-
pcu] = poz. 259. 

313. MOJA mata ojczyzna [V Konkurs Literacki "Młodzi twórcy li-
teratury" w WBP], Oprać. Lena Szatkowska. Tyg. Płoc. 1996 
nr 1 s. 15, fot. 

"SĄ ze mną marzenia": młodzi sierpeccy twórcy = poz. 264. 
SZATKOWSKA Lena: Kochać jak poeta [spotkanie w WBP o Wł. 

Broniewskim] = poz. 260. 

Ruch wydawniczy. Czasopiśmiennictwo 

314. K O N A R S K A - P A B I N I A K Barbara : Tygodn ik Gostyn ińsk i 
[1929 - 1930], Głos Gost. 1996 nr 7 s. 14 

315. (nr): "Gdzie nasz złoty sierpień?..." [najnowsza książka Leny 
Szatkowskiej]. Płocki rynek księgarski. Syg. Płoc. 1996 nr 3 
s. 13. 

316. (nr): Historia stara jak Płock [książka Tomasza Kordali "Płock 
w zaraniu dziejów"]. Syg. Płoc. 1996 nr 3 s. 13, rys. 

317. PAWŁOWICZ Jacek: Publikacja nie na czasie. Rozm. z au-
torem książki "Nieznani bohaterowie" przepr. Rafał Weresz-
czaka. Nowy Tyg. Płoc. 1996 nr 2 s. 5, fot. 

318. SZATKOWSKA Lena: O tych, którzy zwyciężyli [książka Ja-
cka Pawłowicza "Nieznani bohaterowie"]. Tyg. Płoc. 1996 nr 
7 s. 8. 

INDEKS NAZW GEOGRAFICZNYCH 

Bielsk 81 
Bodzanów 25,56,174 
Brudzeń 70 

Ciechanów 16,215 
Ciechomice gm Łąck 10 
Częstochowa 33 

Darmstadt 226 
Diecezja Płocka 30,33,295,296,300,301 
Drobin 26,192,296 
Dziekanów Leśny 64 

Forli - Włochy 227 
Frankfurt nad Odrą 278 

Gąbin 13,57,118,120 
Goleszyn gm. Sierpc 52 
Golub-Dobrzyń 233 
Gostynin 20,43,58,66,76,85,86,99,102,116,151,173,176,186,190,208, 

240,294,311,314 
Grabieniec k. Ciechanowa 195 
Grzybów gm. Słubice 122 

Hamburg - Niemcy 167 

Jeżewo gm. Sierpc 234,235 

Kamionka gm. Pacyna 154 
Katyń 89,166 
Kielce 194 
Konstantynów gm. Gąbin 140-142 
Kraków 70,304 
Krośniewice 67,146 
Krzyżanów 6 
Kujawy 27 

Kutno 11,21,22,59,82,90,91,111-113,135,155,161,165,168,169,175,177, 
178,182,212,224,236,246 

Lisewo gm. Gozdowo 194 
Lublin 115,128,131 
Lwów - Ukraina 279,282 

Łąck 15,78,288 
Łęczyca 5,68,89,93,150,167,181,244,245,255,273,274,278 
Łowicz 29 
Łódź 51,286 

Mazowsze 16,27,29,73,83,84,87,88,216,217 
Miszewo Murowane gm. Bodzanów 121 
Mdzewo woj. ciechanowskie 234,235 
Murzynowo gm. Brudzeń 71 

Nowopołock - Białoruś 225 

Oporów 68 
Ottawa - Kanada 271 

Patrowo k. Białotarska 66 
Płock 2-4,7-9,12,16-19,23,24,27,28,30,31,33-42,45-51,53,55,63,65,69, 

71,74,75,77,79,80,94-98,100,101,103-110,114,115,117,127-134, 
136, 138,139,143-145,147-149,152,153,155-160,162-164,170-172, 
179,180, 183-185,187-189,191,193-202,204-207,209-211,213-
215,218- 220,222-235,237,241 „242,247-254,256-263,265-272,278-
287,289-292,295-298, 302-307,310,313,315-318 

płockie województwo 1-4,7-9,12,34,35,45,46,50,51,74,77,79,92,103,125, 
144,149,153,155,157,160,179,183,188,203,205,221,312 

Płońsk 255 
Podlasie 87 
Proboszczewice gm. Stara Biała 119 
Pułtusk 88 
Puszcza Biała 239 

Raciąż 255 
Rostkowo 296 

Sanniki 277 
Sieipc 32,44,54,60-62,64,72,124,126,166,238,239,243,259,264,293,299, 

308,309 
Sikórz gm. Brudzeń 114,123 
Spała 244 

Tum k. Łęczycy 275,276 

Umienino gm. Bielsk 119 

Warszawa 64,87,103,115,142,154,155,195,204,216217261285286299,315 
Wisła 125 

61- NOTATKI PŁOCKIE • 1997 • 1/170 



Włocławek 103 
Wyszogród 137 

Z iemia Kutnowska 91 

Żych l in 14 

INDEKS OSOBOWY 

A A 122,193,194 
Adamkowski Arkadiusz 184,185 
Andersen Hans Christian 284 
Augustynowicz Jan 295,299 

Balcerzak Tomasz 294 
B a n 272 
Baraniuk Tadeusz 234 
Baranowski Adam 81 
Baranowski Radosław 81 
Bereszczyńska Urszula 65,206 
Betnerowie 256 
Białecka Małgorzata 257 
Białusir iski Grzegorz 83 
Biernat Ewa 281 
B igus Jolanta 311 
Błażejczyk Henryk 285 
Boczkowska Alina 153 
Boda l Tomasz 200 
Boguszewski Józef "Lew" 92 
Bombiński Artur 48 
Boniecki Jacek 286 
" Bończa" 92 

Bobkowski Stanisław 295 
Borkowski Andrzej 144 
Borkowski Ryszard 94 
Borucka Maria 5 
Boszko Michał 179 
Bronarski Stefan "Liść" 92 
Broniewska Anka 63 
Broniewska Janina 63 
Broniewski Władysław 63,260,261 
Bujak Adam 272 
Burakowski Jan 54,264,308,309 
Byl ick i Lech 186 

Cegłowski Janusz 296 
Chrzuszcz Włodzimierz 246 
Ciesiulski Andrzej 80 
Cieśl iński Tadeusz 145 
(czar) 191,196,224,258,279,284 
Czarnecki Edward 210 
Czujkowska Anna 262 

Danielak Danuta 71 
Dąbrowski Jacek 218 
Di ler 105 
Dobroń Elżbieta 1,7 
Dobrosielska Teresa 201 
Dobrowolski Jan 60,61,98,114,116,119,120,123,126,128,131,174,202 
Dol ińska Małgorzata 7 
Duszyński Włodzimierz 41,249,252 
Ferens Anna 211,212 
Fomicz Iwona 187,222,255 
Fomicz Krystyna 141 

Funkenstein Antoni 168,169 

Gabriel.br..kapłan 297 
Gałązka Tomasz J. 79,303 
Gałęska Zofia 64 
Garwacki Jan 114 

Gąsiorowska Katarzyna 170,201,235,310 
Głoś Ryszard 152 
Góralski Roman 16,74,179 
Góralski Wojciech 47,301 
Górzyński Kajetan 188 
Grala Marek 271 
Grąbczewska Dorota 99,173 
Grodziński Bonawentura 135 
Grudzielewski Dariusz 116 
Grzybowski Michał Marian 65,307 
Gujski Julian "Antek" 92 
Gujski Kazimierz "Uczeń" 92 
Gujski Ryszard "Ciemny" 92 
Gurda Milena 180,223,304 
Gustowski Bolesław 85 

(H.S.) 298 
Hartwig Edward 265 
Hase Andrzej 75 
Helak Wojciech 15 
Herman Barbara 146 
Hińcz Mirosław 72 
(hjz) 165,224,236 

IL 221,228,265 
Irzyk Zbigniew 262 

j. 147,163,241,253 
Jakubowski Stanisław 134,171 
Janczewski Henryk 104 
Janik Kazimierz 121 
Jankowski Antoni 293 
Jankowski Michał 242 
Jankowski Wojciech 251 
Jarecki Piotr 299 
Jaroszewski Artur 127 
Jasińska Ewa 134,152,189,209 
Jaskóła Konrad 106,107 
Jaworski Romuald 301 
Ger) 155 

Jeżewski Rosław 76 
Os) 157 
Jurkowski Stefan 262 

Kaczmarek Czesław 194 
/kag/ 306 
KaGa 237 

Kamiński Krzysztof 148 
Kaniewska Agnieszka 181,197,213,219,312 
Kawałczewska Janina 103 
Każmierski Piotr 181 
Kijek Monika 94,95,96 
Kisielewski Henryk 153 
Klekowicka Małgorzata 26 
Klocek Alina 100,101,108,158,214,225,229,266 
Klonowski Włodzimierz 140 
Kluczkowska Ewa 51 
Kobieracki Piotr 121 
Kokotowska Maja 226,227 

61-
NOTATKI PŁOCKIE • 1997 • 1/170 



Kołodziejczak Jerzy 301 
Konarska-Pabiniak Barbara 20,66,86,208,215,314 
Koński Wiesław 34 
Kordala Tomasz 316 
Kornas-Frankie Lucyna 23 
Korpoliński Mariusz 287 
Koryn Andrzej 29 
Korzeniak Beata 79 
Koseski Adam 88 
Kostka Gadomski Stanisław 82 
Kowalska Anna 164 
Kozłowski Tadeusz 30 
Krajowski-Kukiel Dariusz 172 
Krakowska Ewa 128 
Krawczyk Aleksandra 22 
Krawczyk Andrzej 141 
Krzewicki Jan 58,173 
Kubik Robert 25 
Kucieński Mikołaj 82 
Kudelska Wanda 263 
Kuffel Romana 55,106,129,145,230 
Kujawa Waldemar 189 
Kutniewski Stanisław 302 
Kwaśniewski Paweł 74 
Kwiatkowska-Lass Barbara 66 
Kwiatkowski Jan 243 

Lamparski Henryk 136 
Lenart Witold 71 
Lenart-Kowalska Joanna 71 
lesz 231,259,280 
Lew-ski 102 

Lewandowska Anna 159 
Lewandowska Iwona 220,232,267,284 
Lisicka Małgorzata 49,149 

Łakoma Agnieszka 132,179 
Łochowska Zofia 154 

Majchrzak Wojciech 209 
Majewski Franciszek "Słony" 92 
Makowski Zbigniew 268 
Mańkowski Jan 182 
Marcinkowski Roman Adam 301 
Mariański Janusz 301 
Markuszewski Stanisław 136 
Mars 185 

Mazurska Wiesława 1,7 
Mazuś Jerzy 263 
(mic) 142 
Michalczyk H.M. 114 
Michalski Jarosław 135 
Mieszkowska Barbara 12 
Mysera Paweł 170 

Niekrasz Lech Z. 104 
Nowakowa Irena 92 
Nowogórski Przemysław 151 
(nr) 315,316 
Nycek Jan Bolesław 36,58,192 

Olechowski Andrzej 243 
Olkucki Marek 143 
Opacki Gabriel Rafał Chryzanty 67 
Oporowski Mikołaj 68 

Orzoł Stanisław 61,114,116,119,120,123,126,174 
Owsik Marek 219 

Pacuski Kazimierz 300 
Pasternak Józef 69 
Paweł Włodkowic 70 
Pawlak Waldemar 154 
Pawlikowski Dariusz 160,182,203 
Pawłowicz Jacek 317,318 
Pawłowska Hanna 274 
Pawłowski Adam 246 
Pech Marcin 247 
Piekarska Henryka 166 
Pilch Piotr 112 
Piliczewski Tomasz 275 
Pisarkiewicz Mirosław 276 
Płachecki Eugeniusz 248 
Pol Maciej 255 
Polak Grzegorz 301 
Półturzycki Józef 198 
Pręgowski Kazimierz 117 
Przybyłowski Jan "Onufry" 92 
Puternicka Danuta 118 
Puternicki Lech 118 

Radoch Marek 83 
Rakiel-Czarnecka Walentyna 51,277 
Razik Marianna 234,235 
Reczek Ewa 163 
RKK 156 
Rodzeń Marian 103 
Rokicki Andrzej 152 
Romaszewski Antoni Andrzej 271 
Rózga Leszek 269,270 
(rut) 217 

Rutecka Jolanta 75,284,289 
Rutkowski Wojciech 177 
Rutowski Tadeusz 302 
Ryszkowska Danuta 109 
Rzeszotarski Jan 238 
Rzewuski Jan 239 

Sajewski Zbigniew 42 
Schick Piotr 121 
Schisgal Murray 285 
Selerowicz Zbigniew 121 
Serafimowicz Włodzimierz 97,136 
Siedlecka Joanna 63 

Siejca Zbigniew 56,78,127,138,143,144,171 
Siemion Ryszard 110 
Sieradzan Wiesław 84 
Skaradziński Bohdan 87 
Skoczeń Marian 204 
Skubiś Ireneusz 33 
Sławiński Wojciech 242 
Smaszcz Waldemar 260 
Smoleński Władysław 195 
Sobczak Mariusz 112,233 
Solarski Bolesław 89 
Solka Piotr 25 
Sroczyńska Jowita 130,137,188 
Stanisław Kostka, Św. 296 
Staniszewski Krzysztof 25 
Stanuszkiewicz Blanka 268,269 
Starzyński Krzysztof 249 

61- NOTATKI PŁOCKIE • 1997 • 1/170 



Stępniak Jerzy 281 
Stogowska Anna Maria 40,195,307 
Strześniewski Bogusław 119 
Sudolski Zbigniew 259 
Syska Jolanta 176 

Szatkowska Lena 260,270,282,290,291,292,313,315,318 
Szatkowski Tomasz 50 
Szczepański Janusz 87,88 
Szczerbowicz Ludwik 204 
Szkopek Grzegorz 250,251 
Szpotariska Małgorzata 286,291 
Szu rzec Monika 161 
Szychowski Ireneusz 79,303 

Ścieszko Tadeusz 138 

Tischner Józef 304 
Tomaszewski Piotr 269 
Tomczak Michał "Jędrek" 92 
Tomiński Witold 117 
Tyburski Mirosław 252 

Urbaniak Andrzej 67,68,82 
Ustimow Zenon 93 

Wałecki Krzysztof 170 
Waluch Kazimierz 18,70 
Wereszczaka Rafał 35,254,317 
Węgrowski Piotr 113 
Widelski Czesław 59,90,91 
Wieczorek Tadeusz 125 
Wieczorek Wiesław 250 
Wieczorkowski Mariusz 177 
Wielgus Agnieszka 305 
Wierzbicki Saturnin 30 

Wiewiórowski Leszek 123 
Więckowski Józef 31 
Winowska janina 257 
Wiśniewska Iwona 115,190 
Wiśniewska Maria 54,264 
Wiśniewski Janusz 53 
Wiśniewski Łukasz 244 
Witt-Paszta Hanna 292 
Woicki Tadeusz 176,215 
Wojno Wiesław 253 
Wojtasiak Grzegorz 8 
Woroszylski Wiktor 261 
Woźniak Grzegorz 250 
Woźniak Hubert 133,162,172 
Woźniak Jan 180 
Wytwer Jolanta 73 

Zajączkowski Bogdan 254 
Zalewska Katarzyna 139,148,183,205 
Zamojski Andrzej 82 
Zarwa Andrzej 178 
Zdanowski Janusz 283 
Zgliński Marek 44 
Ziółkowska Emilia 294 
Ziółkowska Joanna 294 

Żabka Andrzej 120 

Oprać. Elżbieta Dobroń, Wiesława Mazurska 
Dział Informacyjno-Bibliograficzny 

Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej w Płocku. 
Uwagi i informacje prosimy kierować pod nr 

tel. 62-30-58, 62-82-74 w. 19 

? w ! ) 

61-
NOTATKI PŁOCKIE • 1997 • 1/170 


